



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE  
BASILICATA  
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

***PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  
DISPOSITIVI MEDICI E MATERIALE SANITARIO DIVERSO, OCCORRENTI  
PER I PRESIDI E STRUTTURE SANITARIE AZIENDALI.***

**[Deliberazione di aggiudicazione: n.897 del 18.10.2011]**

|  |
|--|
| <b>2. Prospetto riepilogativo per prodotto</b> |
|--|



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE  
BASILICATA  
Azienda Sanitaria Locale di  
Potenza

ARTICOLI AGGIUDICATI DISPOSTI PROGRESSIVAMENTE

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                      | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 1       | 1    | 600       | AGO PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA CON PUNTA WHITACRE<br>MISURA 25 G                                    | F.A.S.E. S.R.L.                            | € 2,63000  | € 1.578,00 | 21  | € 331,38 | € 1.909,38               |
| 2       | 2    | 1.100     | AGO PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA CON PUNTA WHITACRE<br>MISURA 27 G                                    | F.A.S.E. S.R.L.                            | € 2,63000  | € 2.893,00 | 21  | € 607,53 | € 3.500,53               |
| 3       | 3    | 100       | AGHI PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA DI SPOTTE MIS. 27G X<br>103 MM                                      | FOR HOSPITAL S.R.L.                        | € 2,87500  | € 287,50   | 21  | € 60,38  | € 347,88                 |
| 4       | 4    | 150       | AGHI PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA DI SPOTTE MIS. 27G X<br>90 MM                                       | FOR HOSPITAL S.R.L.                        | € 2,87500  | € 431,25   | 21  | € 90,56  | € 521,81                 |
| 5       | 5    | 725       | AGHI PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA DI SPOTTE MIS. 25G X<br>90 MM                                       | FOR HOSPITAL S.R.L.                        | € 2,87500  | € 2.084,38 | 21  | € 437,72 | € 2.522,09               |
| 6       | 6    | 72        | AGHI PER ANESTESIA SPINALE<br>SUBARACNOIDEA DI SPOTTE MIS. 24G X<br>90 MM                                       | FOR HOSPITAL S.R.L.                        | € 2,87500  | € 207,00   | 21  | € 43,47  | € 250,47                 |
| 7       | 7    | 100       | AGHI PER ANESTESIA SPINALE TAGILE<br>SECONDO QUINCKE MISURA 20G X 90 MM   | B.BRAUN MILANO S.P.A.                      | € 0,59000  | € 59,00    | 21  | € 12,39  | € 71,39                  |
| 8       | 8    | 200       | AGHI PER ANESTESIA SPINALE TAGILE<br>SECONDO QUINCKE MISURA 25G X 88 MM   | B.BRAUN MILANO S.P.A.                      | € 0,59000  | € 118,00   | 21  | € 24,78  | € 142,78                 |
| 9       | 9    | 100       | AGO PER ANESTESIA SPINALE CON PUNTA<br>A MATITA MIS. 25G X 35 MM  | B.BRAUN MILANO S.P.A.                      | € 4,40000  | € 440,00   | 21  | € 92,40  | € 532,40                 |
| 10      | 10   | 190       | SET PER ANESTESIA PERIDURALE<br>CONTINUA, CALIBRI DIVERSI   | INNOTECH S.R.L.                            | € 7,52000  | € 1.428,80 | 21  | € 300,05 | € 1.728,85               |
| 11      | 11   | 100       | SET PER ANESTESIA COMBINATA<br>PERIDURALE E SPINALE   | INNOTECH S.R.L.                            | € 13,80000 | € 1.380,00 | 21  | € 289,80 | € 1.669,80               |
| 12      | 12   | 75        | AGHI PER ANESTESIA TRONCULARE E<br>PLESSICA CON TECNICA DELLA<br>ELETTRONEUROSTIMOLAZIONE MISURA<br>22G X 50 MM | MEDICAL SAN DI MARCO GIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 5,96500  | € 447,38   | 21  | € 93,95  | € 541,32                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                  | PREZZO      | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|-------------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 13      | 13   | 300       | AGHI PER ANESTESIA TRONCULARE E PLESSICA CON TECNICA DELLA ELETTRONEUROSTIMOLAZIONE MISURA 21G X 90 MM  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 5,96500   | € 1.789,50  | 21  | € 375,80   | € 2.165,30               |
| 14      | 14   | 75        | AGHI PER ANESTESIA TRONCULARE E PLESSICA CON TECNICA DELLA ELETTRONEUROSTIMOLAZIONE MISURA 25G X 35 MM  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 5,96500   | € 447,38    | 21  | € 93,95    | € 541,32                 |
| 15      | 15   | 125       | AGHI PER ANESTESIA TRONCULARE E PLESSICA CON TECNICA DELLA ELETTRONEUROSTIMOLAZIONE MISURA 22G X 120 MM                                       | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 5,96500   | € 745,63    | 21  | € 156,58   | € 902,21                 |
| 16      | 16   | 100       | AGO ELETTROSTIMOLANTE PER ANESTESIA PLESSICA MISURA 23G X 70 MM   | HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.A.S.  | € 6,96000   | € 696,00    | 21  | € 146,16   | € 842,16                 |
| 17      | 17   | 620       | SISTEMA ELASTOMERICO MONOUSO PER INFUSIONE CONTINUA E CONTROLLATA DI FARMACI DA 100 ML CON TEMPO DI PERFUSIONE A 1 G (FLUSSO CIRCA 4,0 ML/H)  | CARDIO.TEK S.R.L.                      | € 13,13000  | € 8.140,60  | 21  | € 1.709,53 | € 9.850,13               |
| 18      | 18   | 825       | SISTEMA ELASTOMERICO MONOUSO PER INFUSIONE CONTINUA E CONTROLLATA DI FARMACI DA 100 ML CON TEMPO DI PERFUSIONE A 2 GG (FLUSSO CIRCA 2,0 ML/H) | CARDIO.TEK S.R.L.                      | € 13,13000  | € 10.832,25 | 21  | € 2.274,77 | € 13.107,02              |
| 19      | 19   | 550       | SISTEMA ELASTOMERICO MONOUSO PER INFUSIONE CONTINUA E CONTROLLATA DI FARMACI DA 100 ML CON TEMPO DI PERFUSIONE A 7 GG (FLUSSO CIRCA 0,6 ML/H) | CARDIO.TEK S.R.L.                      | € 13,13000  | € 7.221,50  | 21  | € 1.516,52 | € 8.738,02               |
| 20      | 20   | 2.000     | DEFLUSSORE STANDARD COMPATIBILE CON POMPA VOLUMETRICA ASENA GW  | BETAFIN S.P.A.                         | € 6,00000   | € 12.000,00 | 21  | € 2.520,00 | € 14.520,00              |
| 21      | 21   | 600       | SET DI ESTENSIONE CON TRASDUTTORE DI PRESSIONE, COMPATIBILE CON POMPA SIRINGA ASENA CC  | BETAFIN S.P.A.                         | € 9,00000   | € 5.400,00  | 21  | € 1.134,00 | € 6.534,00               |
| 22      | 22   | 500       | SET PER MISURAZIONE DELLA PRESSIONE VENOSA CENTRALE   | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 2,78700   | € 1.393,50  | 21  | € 292,64   | € 1.686,14               |
| 23      | 23   | 10        | ASTA GRADUATA PER MISURAZIONE DELLA PRESSIONE VENOSA CENTRALE   | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 2,50000   | € 25,00     | 21  | € 5,25     | € 30,25                  |
| 24      | 24   | 20        | DRENAGGIO A "T" DI KHER, IN SILICONE, IDONEO PER IL DRENAGGIO DEL COLEDOCO CH 12 - 14 - 16  | COLOPLAST S.P.A.                       | € 14,39600  | € 287,92    | 21  | € 60,46    | € 348,38                 |
| 25      | 25   | 50        | SET PER CONIOTOMIA D'URGENZA PREMONTATO, TIPO TRACHEOQUICK  | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 210,00000 | € 10.500,00 | 21  | € 2.205,00 | € 12.705,00              |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                     | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|---|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 26      | 26   | 1.600     | TUBO OROFARINGEO IN PVC SILICONATO   | TEXA S.R.L.                               | € 0,28000  | € 448,00   | 21  | € 94,08  | € 542,08                 |
| 27      | 27   | 50        | TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE<br>SEC. MAGILL   | CARDIOGAMMA S.R.L.                        | € 0,75000  | € 37,50    | 21  | € 7,88   | € 45,38                  |
| 28      | 28   | 600       | CANNULA DI GUEDEL FENESTRATA   | CARDIO.TEK S.R.L.                         | € 0,39000  | € 234,00   | 21  | € 49,14  | € 283,14                 |
| 29      | 29   | 10        | MASCHERA LARINGEA STANDARD   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.                  | € 4,00000  | € 40,00    | 21  | € 8,40   | € 48,40                  |
| 30      | 30   | 10        | MASCHERA FACCIALE PER INTUBAZIONE  | BETAFIN S.P.A.                            | € 20,00000 | € 200,00   | 21  | € 42,00  | € 242,00                 |
| 31      | 31   | 5         | MANICO E STILETTO LUMINOSO PER<br>INTUBAZIONE TRACHEALE  | BETAFIN S.P.A.                            | € 32,00000 | € 160,00   | 21  | € 33,60  | € 193,60                 |
| 32      | 32   | 250       | MASCHERA PER ANESTESIA IN GOMMA<br>NERA CON CUSCINETTO GONFIABILE  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 4,34000  | € 1.085,00 | 21  | € 227,85 | € 1.312,85               |
| 33      | 33   | 1.100     | MASCHERA PER ANESTESIA IN SILICONE<br>100%   | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 1,39300  | € 1.532,30 | 21  | € 321,78 | € 1.854,08               |
| 34      | 34   | 1.000     | CIRCUITO BASE PER ANESTESIA -ADULTI<br>/BAMBINI  | CARDIOGAMMA S.R.L.                        | € 3,50000  | € 3.500,00 | 21  | € 735,00 | € 4.235,00               |
| 35      | 35   | 5.000     | FILTRO ANTIBATTERICO/ANTIVIRALE<br>AUTOUMIDI- FICANTE MONOUSO PER<br>CIRCUITI RESPIRATORI, PER IMPIEGO IN<br>ANESTESIA | BETAFIN S.P.A.                            | € 0,90000  | € 4.500,00 | 21  | € 945,00 | € 5.445,00               |
| 36      | 36   | 5.000     | CATETERE "MOUNT" GIREVOLE PER<br>ANESTESIA LUNG. CM 10 E 15  | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,71000  | € 3.550,00 | 21  | € 745,50 | € 4.295,50               |
| 37      | 37   | 100       | TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE<br>CON APERTURA MURPHY DIAMETRI<br>DIVERSI   | BENEFIS S.R.L.                            | € 0,69000  | € 69,00    | 21  | € 14,49  | € 83,49                  |
| 38      | 38   | 120       | PALLONE AMBU PER ADULTI MONOUSO  | MEDISIZE ITALIA S.R.L.                    | € 11,00000 | € 1.320,00 | 21  | € 277,20 | € 1.597,20               |
| 39      | 39   | 50        | PALLONE AMBU PER BAMBINI MONOUSO   | MEDISIZE ITALIA S.R.L.                    | € 11,00000 | € 550,00   | 21  | € 115,50 | € 665,50                 |
| 40      | 40   | 20        | SET PER CATETERIZZAZIONE VENOSA<br>CENTRALE TRILUME 16 X 70  | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.              | € 25,00000 | € 500,00   | 21  | € 105,00 | € 605,00                 |
| 41      | 41   | 400       | TAPPETO<br>DECONTAMINANTE/BATTERICIDA<br>FORMATO CM. 45 X 115 CA   | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 5,96400  | € 2.385,60 | 21  | € 500,98 | € 2.886,58               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                         | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|-------------------------------|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 42      | 42   | 200       | TAPPETO<br>DECONTAMINANTE/BATTERICIDA<br>FORMATO CM. 90 X 115 CA                                   | FOR HOSPITAL S.R.L.           | € 10,08000 | € 2.016,00 | 21  | € 423,36 | € 2.439,36               |
| 43      | 43   | 30        | ESTRATTORI DI EMBOLI E TROMBI AD UNA<br>VIA CON LUNGHEZZA INDICATIVA DI 80 CM                      | FOR HOSPITAL S.R.L.           | € 32,50000 | € 975,00   | 21  | € 204,75 | € 1.179,75               |
| 44      | 44   | 100       | CATETERE NASALE PER EPISTASSI ADULTI   | AV MEDICA S.R.L.              | € 19,71000 | € 1.971,00 | 21  | € 413,91 | € 2.384,91               |
| 45      | 45   | 40        | CATETERE NASALE PER EPISTASSI<br>BAMBINI   | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.  | € 47,40000 | € 1.896,00 | 21  | € 398,16 | € 2.294,16               |
| 46      | 46   | 100       | TAMPONI NASALI PER EPISTASSI PER USI<br>GENERALI CM. 8 X 1,5 X 2 CON FILO DI<br>REPERE             | DISTREX S.P.A.                | € 7,74300  | € 774,30   | 21  | € 162,60 | € 936,90                 |
| 47      | 47   | 100       | TAMPONI NASALI PER EPISTASSI PER USI<br>GENERALI CM. 10 X 1,5 X 2,5 CON FILO DI<br>REPERE          | DISTREX S.P.A.                | € 17,62200 | € 1.762,20 | 21  | € 370,06 | € 2.132,26               |
| 48      | 48   | 100       | TAMPONI NASALI PER USO IN CHIRURGIA<br>DEI SENI PARANASALI CM. 2,5 X 1,2 X 2<br>CON FILO DI REPERE | DISTREX S.P.A.                | € 10,01250 | € 1.001,25 | 21  | € 210,26 | € 1.211,51               |
| 49      | 49   | 100       | TAMPONI AURICOLARI PER TRATTAMENTO<br>DELL'OTITE ESTERNA Ø 9 MM LUNGHEZZA<br>15 MM                 | DISTREX S.P.A.                | € 2,56320  | € 256,32   | 21  | € 53,83  | € 310,15                 |
| 50      | 50   | 100       | TAMPONI AURICOLARI PER TRATTAMENTO<br>DELL'OTITE ESTERNA Ø 9 MM LUNGHEZZA<br>24 MM                 | DISTREX S.P.A.                | € 4,36100  | € 436,10   | 21  | € 91,58  | € 527,68                 |
| 51      | 51   | 450       | SISTEMA DI CHIUSURA DI FERITE<br>CUTANEE, FIALA MONODOSE   | FOR HOSPITAL S.R.L.           | € 7,10000  | € 3.195,00 | 21  | € 670,95 | € 3.865,95               |
| 52      | 52   | 40        | CERA PER OSSA  | BIO SUD MEDICAL SYSTEM S.R.L. | € 1,87500  | € 75,00    | 21  | € 15,75  | € 90,75                  |
| 53      | 53   | 1.000     | PIASTRA DISPERSIVA BIPARTITA PER<br>ELETTROBISTURI   | 3M ITALIA S.P.A.              | € 0,43000  | € 430,00   | 21  | € 90,30  | € 520,30                 |
| 54      | 54   | 20        | SET MONOUSO PER GALATTOGRAFIA  | AV MEDICA S.R.L.              | € 8,75000  | € 175,00   | 21  | € 36,75  | € 211,75                 |
| 55      | 55   | 20        | SONDA DI SENGSTAKEN/BLAKEMORE IN<br>GOMMA MORBIDA  | FOR HOSPITAL S.R.L.           | € 69,75000 | € 1.395,00 | 21  | € 292,95 | € 1.687,95               |
| 56      | 56   | 1.000     | TUBO ENDOTRACHEALE ARMATO<br>PRECURVATO -MISURE 7 E 7,5  | DEAS S.R.L.                   | € 0,74000  | € 740,00   | 21  | € 155,40 | € 895,40                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                  | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|-------------|------------|-----|---------|--------------------------|
| 57      | 57   | 2         | TUBO FLESSIBILE IN MATERIALE TIPO SILKOLATEX, ROTOLO DA 15 MT Ø INTERNO 2 MM X Ø ESTERNO 4 MM                   | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 13,81500  | € 27,63    | 21  | € 5,80  | € 33,43                  |
| 58      | 58   | 2         | TUBO FLESSIBILE IN MATERIALE TIPO SILKOLATEX, ROTOLO DA 15 MT Ø INTERNO 3 MM X Ø ESTERNO 5 MM                   | COLOPLAST S.P.A.                       | € 15,70000  | € 31,40    | 21  | € 6,59  | € 37,99                  |
| 59      | 59   | 2         | TUBO FLESSIBILE IN MATERIALE TIPO SILKOLATEX, ROTOLO DA 15 MT Ø INTERNO 4 MM X Ø ESTERNO 6 MM                   | COLOPLAST S.P.A.                       | € 19,70000  | € 39,40    | 21  | € 8,27  | € 47,67                  |
| 60      | 60   | 2         | TUBO FLESSIBILE IN MATERIALE TIPO SILKOLATEX, ROTOLO DA 15 MT Ø INTERNO 4 MM X Ø ESTERNO 7 MM                   | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 26,98500  | € 53,97    | 21  | € 11,33 | € 65,30                  |
| 61      | 61   | 3         | FOGLI IN SILICONE NON RINFORZATO MISURA 15 X 20 CM., SPESSORE 0,13 MM   | DISTREX S.P.A.                         | € 61,20000  | € 183,60   | 21  | € 38,56 | € 222,16                 |
| 62      | 62   | 3         | FOGLI IN SILICONE NON RINFORZATO MISURA 15 X 20 CM., SPESSORE 0,50 MM   | DISTREX S.P.A.                         | € 74,40000  | € 223,20   | 21  | € 46,87 | € 270,07                 |
| 63      | 63   | 10        | MANDRINO PER INTUBAZIONE MISURA PEDIATRICA Ø ESTERNO 2 MM, LUNGHEZZA 220 MM                                     | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.               | € 1,13000   | € 11,30    | 21  | € 2,37  | € 13,67                  |
| 64      | 64   | 30        | MANDRINO PER INTUBAZIONE MISURA ADULTI Ø ESTERNO DA 4 A 5 MM, LUNGHEZZA 330-360 MM                              | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.               | € 1,13000   | € 33,90    | 21  | € 7,12  | € 41,02                  |
| 65      | 65   | 30        | TUBO ENDOTRACHEALE NASALE CUFFIATO TIPO "IVORY" DIAM. INTERNI MM 7.0 – 7,5 – 8.0                                | BETAFIN S.P.A.                         | € 1,40000   | € 42,00    | 21  | € 8,82  | € 50,82                  |
| 66      | 66   | 2         | DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO DELLA CUFFIA E INDICATORE DI PRESSIONE  | CARDIOGAMMA S.R.L.                     | € 120,00000 | € 240,00   | 21  | € 50,40 | € 290,40                 |
| 67      | 67   | 20        | MASCHERA PER OSSIGENOTERAPIA AD ALTA CONCENTRAZIONE RIUTILIZZABILE PER PAZIENTI IN RIANIMAZIONE                 | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 1,20000   | € 24,00    | 21  | € 5,04  | € 29,04                  |
| 68      | 68   | 50        | TUBI DI CONNESSIONE PER MASCHERA PER OSSIGENOTERAPIA RIUTILIZZABILI   | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 0,50000   | € 25,00    | 21  | € 5,25  | € 30,25                  |
| 69      | 69   | 10        | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 2,5 MM LUNG. MM. 270 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 7,40     | 21  | € 1,55  | € 8,95                   |
| 70      | 70   | 65        | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 3,5 MM LUNG. MM. 270 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 48,10    | 21  | € 10,10 | € 58,20                  |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                  | PREZZO      | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|-------------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 71      | 71   | 60        | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 4 MM LUNG. MM. 270 CIRCA   | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 44,40     | 21  | € 9,32     | € 53,72                  |
| 72      | 72   | 45        | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 4,5 MM LUNG. MM. 270 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 33,30     | 21  | € 6,99     | € 40,29                  |
| 73      | 73   | 450       | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 5 MM LUNG. MM. 270 CIRCA   | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 333,00    | 21  | € 69,93    | € 402,93                 |
| 74      | 74   | 400       | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 5,5 MM LUNG. MM. 300 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 296,00    | 21  | € 62,16    | € 358,16                 |
| 75      | 75   | 650       | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 6 MM LUNG. MM. 315 CIRCA   | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 481,00    | 21  | € 101,01   | € 582,01                 |
| 76      | 76   | 1.300     | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 6,5 MM LUNG. MM. 320 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 962,00    | 21  | € 202,02   | € 1.164,02               |
| 77      | 77   | 1.700     | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 7 MM LUNG. MM. 340 CIRCA   | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 1.258,00  | 21  | € 264,18   | € 1.522,18               |
| 78      | 78   | 2.100     | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 7,5 MM LUNG. MM. 350 CIRCA | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 1.554,00  | 21  | € 326,34   | € 1.880,34               |
| 79      | 79   | 1.300     | TUBI TRACHEALI SILICONATI CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE/ALTO VOLUME MONOUSO Ø INTERNO 8 MM LUNG. MM. 360 CIRCA   | DEAS S.R.L.                            | € 0,74000   | € 962,00    | 21  | € 202,02   | € 1.164,02               |
| 80      | 80   | 300       | CIRCUITO RESPIRATORIO PER RIANIMAZIONE, TERMOREGOLATO, COMPATIBILE CON UMIDIFICATORE DAR HC 2000                | CARDIOGAMMA S.R.L.                     | € 98,50000  | € 29.550,00 | 21  | € 6.205,50 | € 35.755,50              |
| 81      | 81   | 20        | SET LARINGOSCOPIO A FIBRE OTTICHE - ADULTI  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 151,00000 | € 3.020,00  | 21  | € 634,20   | € 3.654,20               |
| 82      | 82   | 20        | SET LARINGOSCOPIO A FIBRE OTTICHE - PEDIATRICO  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 108,00000 | € 2.160,00  | 21  | € 453,60   | € 2.613,60               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                        | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|------------------------------|-------------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 83      | 83   | 10        | SET LARINGOSCOPIO A FIBRE OTTICHE PER INTUBAZIONI DIFFICILI   | F.A.S.E. S.R.L.              | € 502,45000 | € 5.024,50 | 21  | € 1.055,15 | € 6.079,65               |
| 84      | 85   | 100       | UNITA' RESPIRATORIA MANUALE "VA E VIENI"  | FOR HOSPITAL S.R.L.          | € 6,50000   | € 650,00   | 21  | € 136,50   | € 786,50                 |
| 85      | 86   | 12        | SET PER TRACHEOTOMIA D'URGENZA, COMPLETO DELLA DOTAZIONE INDICATA NEL CAPITOLATO TECNICO  | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. | € 168,80000 | € 2.025,60 | 21  | € 425,38   | € 2.450,98               |
| 86      | 87   | 20        | SET PER TRACHEOTOMIA CUTANEA SECONDO GRIGGS CON PINZA DILATATIVA MIS. MM. 7 - 8 - 9   | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. | € 313,06000 | € 6.261,20 | 21  | € 1.314,85 | € 7.576,05               |
| 87      | 88   | 30        | CANNULA PER TRACHEOSTOMIA Ø INTERNO 7 .0 MM [LUNG. MASSIMA 90 MM CIRCA]   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.     | € 7,60000   | € 228,00   | 21  | € 47,88    | € 275,88                 |
| 88      | 89   | 40        | CANNULA PER TRACHEOSTOMIA Ø INTERNO 8.0 MM [LUNG. MASSIMA 95 MM CIRCA]  | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.     | € 7,60000   | € 304,00   | 21  | € 63,84    | € 367,84                 |
| 89      | 90   | 40        | CANNULA PER TRACHEOSTOMIA Ø INTERNO 9.0 MM [LUNG. MASSIMA 105 MM CIRCA]   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.     | € 7,60000   | € 304,00   | 21  | € 63,84    | € 367,84                 |
| 90      | 91   | 40        | CANNULA PER TRACHEOSTOMIA Ø INTERNO 10 MM [LUNG. MASSIMA 110 MM CIRCA]  | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.     | € 7,60000   | € 304,00   | 21  | € 63,84    | € 367,84                 |
| 91      | 92   | 30        | CANNULA PER TRACHEOSTOMIA Ø INTERNO 11 MM [LUNG. MASSIMA 115 MM CIRCA]  | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.     | € 7,60000   | € 228,00   | 21  | € 47,88    | € 275,88                 |
| 92      | 93   | 10        | SET PER CATETERISMO VENOSO CENTRALE, CON CATETERE A TRE VIE   | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. | € 14,00000  | € 140,00   | 21  | € 29,40    | € 169,40                 |
| 93      | 94   | 50        | SET PER CATETERISMO VENOSO CENTRALE, CON CATETERE A DUE VIE   | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. | € 13,00000  | € 650,00   | 21  | € 136,50   | € 786,50                 |
| 94      | 95   | 1.000     | SONDE GASTRO-DUODENALE TIPO LEVINE PER ALIMENTAZIONE ENTRALE CH 12 - 14 - 16 - 18 - 20 LUNG. ≈ 120 CM                               | BENEFIS S.R.L.               | € 0,19600   | € 196,00   | 21  | € 41,16    | € 237,16                 |
| 95      | 96   | 4.500     | SONDE NASOGASTRICHE TIPO LEVIN IN PVC MORBIDO TIPO K10  | BENEFIS S.R.L.               | € 0,10400   | € 468,00   | 21  | € 98,28    | € 566,28                 |
| 96      | 97   | 50        | SONDA PER ASPIRAZIONE BRONCHIALE A PUNTA DISTALE MORBIDA ED ARROTONDATA, CON DIAMETRO INTERNO COSTANTE -LUNGHEZZA INDICATIVA CM. 50 | BENEFIS S.R.L.               | € 0,10900   | € 5,45     | 21  | € 1,14     | € 6,59                   |



| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                   | PREZZO     | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|---|------------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 97      | 98   | 50        | SET CATETERIZZAZIONE VENOSA CENTRALE USO PEDIATRICO, COMPLETO DELLA DOTAZIONE PREVISTA DAL CAPITOLATO TECNICO   | SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.            | € 18,00000 | € 900,00    | 21  | € 189,00   | € 1.089,00               |
| 98      | 99   | 20        | BRACCIALE PER PRESSIONE ARTERIOSA -USO PEDIATRICO, DA UTILIZZARE CON MONITOR S/5 GE DATEX OHMEDA  | BETAFIN S.P.A.                          | € 6,00000  | € 120,00    | 21  | € 25,20    | € 145,20                 |
| 99      | 100  | 10        | KIT PER MISURAZIONE PRESSIONE INVASIVA, CORREDATO DI SET DI SOMMINISTRAZIONE, FLASH, TRASDUTTORE, RUBINETTO A 3 VIE, LINEA DA 120 CM, CON ESTENSIONE DI 30 CM TRASPARENTE | DEXTER S.R.L.                           | € 11,62000 | € 116,20    | 21  | € 24,40    | € 140,60                 |
| 100     | 101  | 3         | INTRODUTTORE DI FROVA PER INTUBAZIONE DIFFICILE Ø ESTERNO 3,0 MM [LUNG. 800 MM CIRCA ];   | EUROMEDICAL S.A.S. DI GIOVANNI BILANCIA | € 99,45000 | € 298,35    | 21  | € 62,65    | € 361,00                 |
| 101     | 102  | 3         | INTRODUTTORE DI FROVA PER INTUBAZIONE DIFFICILE Ø ESTERNO 5.0 MM [LUNG. 800 MM CIRCA ];   | FOR HOSPITAL S.R.L.                     | € 37,50000 | € 112,50    | 21  | € 23,63    | € 136,13                 |
| 102     | 103  | 3         | INTRODUTTORE DI FROVA PER INTUBAZIONE DIFFICILE Ø ESTERNO 6.0 MM [LUNG. 800 MM CIRCA ];   | FOR HOSPITAL S.R.L.                     | € 37,50000 | € 112,50    | 21  | € 23,63    | € 136,13                 |
| 103     | 104  | 50        | SET PER DRENAGGIO PNEUMOTORACE  | AV MEDICA S.R.L.                        | € 6,25000  | € 312,50    | 21  | € 65,63    | € 378,13                 |
| 104     | 105  | 20        | TROCAR PER DRENAGGIO PNEUMOTORACE MISURA N. 12  | CARDIO.TEK S.R.L.                       | € 2,03000  | € 40,60     | 21  | € 8,53     | € 49,13                  |
| 105     | 106  | 30        | TROCAR PER DRENAGGIO PNEUMOTORACE MISURA N. 16  | CARDIO.TEK S.R.L.                       | € 2,03000  | € 60,90     | 21  | € 12,79    | € 73,69                  |
| 106     | 107  | 30        | TROCAR PER DRENAGGIO PNEUMOTORACE MISURA N. 20  | CARDIO.TEK S.R.L.                       | € 2,03000  | € 60,90     | 21  | € 12,79    | € 73,69                  |
| 107     | 108  | 30.000    | SIRINGHE EPARINATE PER EMOGASANALISI PER PRELIEVO ARTERIOSO   | GEPA S.R.L.                             | € 0,39000  | € 11.700,00 | 21  | € 2.457,00 | € 14.157,00              |
| 108     | 109  | 200       | MEDICAZIONE STERILE TRASPARENTE IN POLIURETANO TIPO TEGADERM F.TO 10 X 12 CM  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                  | € 0,24000  | € 48,00     | 21  | € 10,08    | € 58,08                  |
| 109     | 110  | 30        | SISTEMA DI DRENAGGIO IN ASPIRAZIONE 400 CC CON TUBO Ø MM 3 CIRCA, CON AGO   | CARDIO.TEK S.R.L.                       | € 2,90000  | € 87,00     | 21  | € 18,27    | € 105,27                 |
| 110     | 111  | 30        | SISTEMA DI DRENAGGIO IN ASPIRAZIONE 400 CC CON TUBO Ø MM 6 CIRCA, CON AGO   | CARDIO.TEK S.R.L.                       | € 2,90000  | € 87,00     | 21  | € 18,27    | € 105,27                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                    | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 111     | 112  | 500       | DRENAGGIO TUBOLARE A SEZIONE PIATTA TIPO "JACKSON PRATT" A CIRCUITO CHIUSO -MM 3 X 7.0                   | ZIMMER S.R.L.                            | € 3,00000  | € 1.500,00 | 21  | € 315,00 | € 1.815,00               |
| 112     | 113  | 50        | DRENAGGIO TUBOLARE A SEZIONE PIATTA TIPO "JACKSON PRATT" A CIRCUITO CHIUSO MM 4 X 10                     | ZIMMER S.R.L.                            | € 3,00000  | € 150,00   | 21  | € 31,50  | € 181,50                 |
| 113     | 114  | 1.000     | SET DI ASPIRAZIONE YANKAUER, A CRIVELLO TIPO MEDENA LUNGHEZZA DELLA CANNULA CM. 25 CIRCA 6 X 6 MM CIRCA  | CARDIO.TEK S.R.L.                        | € 1,35000  | € 1.350,00 | 21  | € 283,50 | € 1.633,50               |
| 114     | 115  | 60        | SET DI ASPIRAZIONE YANKAUER, A CRIVELLO TIPO MEDENA LUNGHEZZA DELLA CANNULA CM. 30 CIRCA 7 X 10 MM CIRCA | CARDIO.TEK S.R.L.                        | € 1,35000  | € 81,00    | 21  | € 17,01  | € 98,01                  |
| 115     | 116  | 300       | DRENAGGIO PRETAGLIATO A SEZIONE CIRCOLARE Ø ESTERNO MM. 5.0 - Ø INTERNO MM. 3.0                          | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 1,95000  | € 585,00   | 21  | € 122,85 | € 707,85                 |
| 116     | 117  | 300       | DRENAGGIO PRETAGLIATO A SEZIONE CIRCOLARE Ø ESTERNO MM. 8.0 - Ø INTERNO MM. 4.0                          | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 1,95000  | € 585,00   | 21  | € 122,85 | € 707,85                 |
| 117     | 118  | 100       | DRENAGGIO PRETAGLIATO A SEZIONE ELLISSOIDALE Ø ESTERNO MM. 8.0   | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 2,22000  | € 222,00   | 21  | € 46,62  | € 268,62                 |
| 118     | 119  | 100       | DRENAGGIO PRETAGLIATO A SEZIONE ELLISSOIDALE Ø ESTERNO MM.10.0   | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 2,22000  | € 222,00   | 21  | € 46,62  | € 268,62                 |
| 119     | 120  | 20        | DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE Ø ESTERNO 8,0 MM E 10,0 MM  | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 2,22000  | € 44,40    | 21  | € 9,32   | € 53,72                  |
| 120     | 121  | 20        | DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE Ø ESTERNO 10,0 MM   | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 2,22000  | € 44,40    | 21  | € 9,32   | € 53,72                  |
| 121     | 122  | 200       | CANNULA D'ASPIRAZIONE-LAVAGGIO PER LAPAROSCOPIA  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA   | € 23,80000 | € 4.760,00 | 21  | € 999,60 | € 5.759,60               |
| 122     | 123  | 50        | CANNULA TRACHEOSTOMICA SENZA CUFFIA, CON CONNETTORE 15 MM  | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.                 | € 3,60000  | € 180,00   | 21  | € 37,80  | € 217,80                 |
| 123     | 124  | 60        | TUBO DI DRENAGGIO PENROSE IN LATTICE LUNGHEZZA CM. 45 CIRCA , LARGHEZZE DA MM 10 A MM. 40                | CARDIOGAMMA S.R.L.                       | € 0,58000  | € 34,80    | 21  | € 7,31   | € 42,11                  |
| 124     | 125  | 10        | TUBO DI DRENAGGIO PENROSE IN SILICONE LUNGHEZZA CM 30 CIRCA, LARGHEZZE DA MM. 6 A MM. 12.                | SIAD HEALTHCARE S.P.A.                   | € 1,28000  | € 12,80    | 21  | € 2,69   | € 15,49                  |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                     | PREZZO    | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|---|-----------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 125     | 126  | 120.000   | SACCA PER URINA, NON STERILE<br>CAPACITÀ DI CIRCA 2 LT   | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,11700 | € 14.040,00 | 21  | € 2.948,40 | € 16.988,40              |
| 126     | 127  | 3.000     | SUPPORTI IN MATERIALE PLASTICO PER<br>IL FISSAGGIO DELLE SACCHE PER URINA<br>AL LETTO DEL PAZIENTE       | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                    | € 0,12850 | € 385,50    | 21  | € 80,96    | € 466,46                 |
| 127     | 128  | 200       | SISTEMA CHIUSO PER LA MISURAZIONE<br>DELLA DIURESI ORARIA  | BENEFIS S.R.L.                            | € 3,76000 | € 752,00    | 21  | € 157,92   | € 909,92                 |
| 128     | 129  | 3.000     | RACCOGLITORE PER URINA PEDIATRICO<br>UNISEX MONOUSO STERILE  | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,03600 | € 108,00    | 21  | € 22,68    | € 130,68                 |
| 129     | 130  | 200       | CONTENITORE IN PLASTICA PER<br>RACCOLTA URINE 24 ORE   | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                    | € 0,89400 | € 178,80    | 21  | € 37,55    | € 216,35                 |
| 130     | 131  | 250       | DEFLUSSORE STANDARD COMPATIBILE<br>CON POMPA VOLUMETRICA FRESSENIUS<br>KABI, MOD. VOLUMAT AGILIA         | B.BRAUN MILANO S.P.A.                     | € 0,60000 | € 150,00    | 21  | € 31,50    | € 181,50                 |
| 131     | 132  | 110.000   | DEFLUSSORE PER INFUSIONE STANDARD<br>A UNA VIA CON PRESA D'ARIA  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 0,09040 | € 9.944,00  | 21  | € 2.088,24 | € 12.032,24              |
| 132     | 133  | 10.000    | DEFLUSSORI PER INFUSIONE<br>ANTIEMBOLIA SENZA PRESA D'ARIA,<br>MUNITI DI AGO A BAIONETTA                 | A.ANESE S.A.S.                            | € 0,23856 | € 2.385,60  | 21  | € 500,98   | € 2.886,58               |
| 133     | 134  | 50.000    | REGOLATORE DI FLUSSO AD ALTA<br>PRECISIONE PER INFUSIONI I.V. PER<br>GRAVITA'                            | SOFAR S.P.A.                              | € 0,58000 | € 29.000,00 | 21  | € 6.090,00 | € 35.090,00              |
| 134     | 135  | 25.000    | LAME PER BISTURI MONOUSO, STERILI<br>FIG. 22 -15 PANCIUTA  | BENEFIS S.R.L.                            | € 0,02070 | € 517,50    | 21  | € 108,68   | € 626,18                 |
| 135     | 136  | 25.000    | LAME PER BISTURI MONOUSO, STERILI<br>FIG 11 A TAGLIO OBLIQUO   | BENEFIS S.R.L.                            | € 0,02070 | € 517,50    | 21  | € 108,68   | € 626,18                 |
| 136     | 137  | 6.000     | BISTURI MONOUSO STERILI FIG. 22 -15 -16<br>PANCIUTA  | BENEFIS S.R.L.                            | € 0,07500 | € 450,00    | 21  | € 94,50    | € 544,50                 |
| 137     | 138  | 2.000     | BISTURI MONOUSO STERILI FIG. 11 TAGLIO<br>OBLIQUO  | BENEFIS S.R.L.                            | € 0,07500 | € 150,00    | 21  | € 31,50    | € 181,50                 |
| 138     | 139  | 150.000   | LANCETTE PUNGIDITO PER PRELIEVO DI<br>SANGUE CAPILLARE PER<br>L'EFFETTUAZIONE DEL CONTROLLO<br>GLICEMICO | ARTSANA S.P.A.                            | € 0,02800 | € 4.200,00  | 21  | € 882,00   | € 5.082,00               |
| 139     | 140  | 100       | SET PER BIOPSIA EPATICA PERCUTANEA<br>SECONDO MENGHINI   | A.ANESE S.A.S.                            | € 7,10000 | € 710,00    | 21  | € 149,10   | € 859,10                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                    | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 140     | 141  | 300       | AGO DI CHIBA MODIFICATO NON TRACIANTE, PER AGO-ASPIRAZIONE ECO-RIFLETTE               | AV MEDICA S.R.L.                         | € 4,50000  | € 1.350,00 | 21  | € 283,50 | € 1.633,50               |
| 141     | 142  | 100       | KIT PER PRELIEVO ENDOMETRIALE ASPIRATO (METODO VABRA)                                 | AGENZIA KAPPA S.A.S. DI FIORE PAOLA & C. | € 1,60000  | € 160,00   | 21  | € 33,60  | € 193,60                 |
| 142     | 143  | 10        | DISPOSITIVO PER PARTO VUOTO-ASSISTITO   | CARDIO.TEK S.R.L.                        | € 43,75000 | € 437,50   | 21  | € 91,88  | € 529,38                 |
| 143     | 144  | 20        | ANSA RADIALE Ø 15 MM E 20 MM  | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 10,62500 | € 212,50   | 21  | € 44,63  | € 257,13                 |
| 144     | 145  | 3.000     | SPECULUM VAGINALI MONOUSO STERILI MISURA PICCOLA                                      | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                   | € 0,16800  | € 504,00   | 21  | € 105,84 | € 609,84                 |
| 145     | 146  | 7.000     | SPECULUM VAGINALI MONOUSO STERILI MISURA MEDIA  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                   | € 0,16800  | € 1.176,00 | 21  | € 246,96 | € 1.422,96               |
| 146     | 147  | 4.500     | SPECULUM VAGINALI MONOUSO STERILI MISURA GRANDE                                       | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                   | € 0,16800  | € 756,00   | 21  | € 158,76 | € 914,76                 |
| 147     | 148  | 50        | STILETTI PERFORATORI DI MEMBRANA AMNIOTICA  | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 0,20700  | € 10,35    | 21  | € 2,17   | € 12,52                  |
| 148     | 149  | 10        | CURETTE PER ASPIRAZIONE UTERINA RIGIDA DRIITA Ø 7 MM                                  | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 0,80500  | € 8,05     | 21  | € 1,69   | € 9,74                   |
| 149     | 150  | 550       | CANNULA SEMIRIGIDA STERILE TIPO "KARMAN", STERILE Ø 6 MM, Ø 8 MM, Ø 10 MM             | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 0,80000  | € 440,00   | 21  | € 92,40  | € 532,40                 |
| 150     | 151  | 800       | BRACCIALETTI IDENTIFICATORI MADRE-FIGLIO  | HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.A.S.    | € 0,63613  | € 508,90   | 21  | € 106,87 | € 615,77                 |
| 151     | 152  | 1.000     | MORSETTI PER CORDONE OMBELICALE, STERILI  | CARDIO.TEK S.R.L.                        | € 0,08000  | € 80,00    | 21  | € 16,80  | € 96,80                  |
| 152     | 153  | 20        | PINZA PER MORSETTI OMBELICALI   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.                 | € 2,40000  | € 48,00    | 21  | € 10,08  | € 58,08                  |
| 153     | 154  | 2.000     | TAMPONE IN COTONE A STICK, A TESTA GROSSA, STERILE                                    | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 0,11900  | € 238,00   | 21  | € 49,98  | € 287,98                 |
| 154     | 155  | 300       | SACCA GRADUATA STERILE, PER RACCOLTA E VALUTAZIONE DELLE PERDITE EMATICHE POST-PARTUM | FOR HOSPITAL S.R.L.                      | € 0,59800  | € 179,40   | 21  | € 37,67  | € 217,07                 |
| 155     | 156  | 100       | CATETERE "INTIMA" 22 G% COD. BD 383323 (19 MM)  | SISMED S.R.L.                            | € 6,90000  | € 690,00   | 21  | € 144,90 | € 834,90                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                    | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--------------------------|------------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 156     | 157  | 100       | CATETERE "INTIMA" 24 G¾ COD. BD 383313 (19 MM)   | SISMED S.R.L.            | € 6,90000  | € 690,00   | 21  | € 144,90   | € 834,90                 |
| 157     | 158  | 300       | SACCA PER LA RACCOLTA E CONSERVAZIONE DEL SANGUE, UNITA' DOPPIA 450 ML, CON SISTEMA DI CAMPIONAMENTO       | FORMEDIC S.R.L.          | € 3,12000  | € 936,00   | 21  | € 196,56   | € 1.132,56               |
| 158     | 159  | 1.800     | SACCA PER LA RACCOLTA E CONSERVAZIONE DEL SANGUE, UNITA' QUADRADRUPLA 450 ML, CON SISTEMA DI CAMPIONAMENTO | TERUMO ITALIA S.R.L.     | € 5,49000  | € 9.882,00 | 21  | € 2.075,22 | € 11.957,22              |
| 159     | 160  | 1.000     | SISTEMA PER LA TRASFUSIONE DEL SANGUE W 18   | MIDIAL EUROPE S.R.L.     | € 0,34000  | € 340,00   | 21  | € 71,40    | € 411,40                 |
| 160     | 161  | 400       | FILTRO PER LA RIMOZIONE DEI LEUCOCITI DAL SANGUE E DAI CONCENTRATI ERITROCITARI                            | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 16,80000 | € 6.720,00 | 21  | € 1.411,20 | € 8.131,20               |
| 161     | 162  | 100       | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 8  | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 7,60     | 21  | € 1,60     | € 9,20                   |
| 162     | 163  | 500       | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 10   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 38,00    | 21  | € 7,98     | € 45,98                  |
| 163     | 164  | 6.200     | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 12   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 471,20   | 21  | € 98,95    | € 570,15                 |
| 164     | 165  | 250       | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 14   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 19,00    | 21  | € 3,99     | € 22,99                  |
| 165     | 166  | 170       | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 16   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 12,92    | 21  | € 2,71     | € 15,63                  |
| 166     | 167  | 400       | CATETERI URETRALI PUNTA NELATON UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 18   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,07600  | € 30,40    | 21  | € 6,38     | € 36,78                  |
| 167     | 168  | 500       | CATETERI URETRALI PUNTA TIEMANN UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 12   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,12000  | € 60,00    | 21  | € 12,60    | € 72,60                  |
| 168     | 169  | 500       | CATETERI URETRALI PUNTA TIEMANN UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 14   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,12000  | € 60,00    | 21  | € 12,60    | € 72,60                  |
| 169     | 170  | 400       | CATETERI URETRALI PUNTA TIEMANN UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 16   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,12000  | € 48,00    | 21  | € 10,08    | € 58,08                  |
| 170     | 171  | 200       | CATETERI URETRALI PUNTA TIEMANN UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 18   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,12000  | € 24,00    | 21  | € 5,04     | € 29,04                  |
| 171     | 172  | 200       | CATETERI URETRALI PUNTA TIEMANN UNA VIA SENZA PALLONCINO CH 20   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,12000  | € 24,00    | 21  | € 5,04     | € 29,04                  |

| <i>N. ORD.</i> | <i>VOCE</i> | <i>QUANTITA'</i> | <i>DESCRIZIONE ARTICOLO</i>   | <i>DITTA</i>                           | <i>PREZZO</i> | <i>IMPONIBILE</i> | <i>IVA</i> | <i>IMPOSTA</i> | <i>TOTALE PRESUNTO PER VOCE</i> |
|----------------|-------------|------------------|---|--|---------------|-------------------|------------|----------------|---------------------------------|
| 172            | 174         | 1.800            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 14             | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,28000     | € 504,00          | 21         | € 105,84       | € 609,84                        |
| 173            | 175         | 6.500            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 16             | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.               | € 0,28000     | € 1.820,00        | 21         | € 382,20       | € 2.202,20                      |
| 174            | 176         | 8.000            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 18             | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.               | € 0,28000     | € 2.240,00        | 21         | € 470,40       | € 2.710,40                      |
| 175            | 177         | 3.500            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 20             | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,28000     | € 980,00          | 21         | € 205,80       | € 1.185,80                      |
| 176            | 178         | 2.100            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 22             | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,28000     | € 588,00          | 21         | € 123,48       | € 711,48                        |
| 177            | 179         | 1.600            | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 24             | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,28000     | € 448,00          | 21         | € 94,08        | € 542,08                        |
| 178            | 180         | 600              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON PEDIATRICO CH 8  | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 0,39000     | € 234,00          | 21         | € 49,14        | € 283,14                        |
| 179            | 181         | 600              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON PEDIATRICO CH 10 | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 0,39000     | € 234,00          | 21         | € 49,14        | € 283,14                        |
| 180            | 182         | 100              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON PEDIATRICO CH 12 | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,28000     | € 28,00           | 21         | € 5,88         | € 33,88                         |
| 181            | 183         | 500              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 3 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 18            | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,39200     | € 196,00          | 21         | € 41,16        | € 237,16                        |
| 182            | 184         | 400              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 3 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 20            | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,39200     | € 156,80          | 21         | € 32,93        | € 189,73                        |
| 183            | 185         | 300              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 3 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 22            | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,39200     | € 117,60          | 21         | € 24,70        | € 142,30                        |
| 184            | 186         | 100              | CATETERE VESCICALE FOLEY, IN LATTICE, A 3 VIE, STANDARD PUNTA TIPO NELATON CH 24            | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,39200     | € 39,20           | 21         | € 8,23         | € 47,43                         |
| 185            | 187         | 500              | CATETERE URETRALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 16                            | CARDIOGAMMA S.R.L.                     | € 0,68000     | € 340,00          | 21         | € 71,40        | € 411,40                        |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                  | PREZZO    | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--|-----------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 186     | 188  | 500       | CATETERE URETRALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 18                                     | CARDIOGAMMA S.R.L.                     | € 0,68000 | € 340,00   | 21  | € 71,40  | € 411,40                 |
| 187     | 189  | 300       | CATETERE URETRALE FOLEY, IN LATTICE, A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 20                                     | CARDIOGAMMA S.R.L.                     | € 0,68000 | € 204,00   | 21  | € 42,84  | € 246,84                 |
| 188     | 190  | 200       | CATETERE VESCICALE FOLEY SEMIRIGIDO A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 14                                      | COLOPLAST S.P.A.                       | € 9,20400 | € 1.840,80 | 21  | € 386,57 | € 2.227,37               |
| 189     | 191  | 250       | CATETERE VESCICALE FOLEY SEMIRIGIDO A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 16                                      | COLOPLAST S.P.A.                       | € 9,20400 | € 2.301,00 | 21  | € 483,21 | € 2.784,21               |
| 190     | 192  | 200       | CATETERE VESCICALE FOLEY SEMIRIGIDO A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 18                                      | COLOPLAST S.P.A.                       | € 9,20400 | € 1.840,80 | 21  | € 386,57 | € 2.227,37               |
| 191     | 193  | 25        | CATETERE VESCICALE FOLEY SEMIRIGIDO A 2 VIE PUNTA TIEMANN CH 20                                      | COLOPLAST S.P.A.                       | € 9,20400 | € 230,10   | 21  | € 48,32  | € 278,42                 |
| 192     | 194  | 300       | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 2 VIE PUNTA NELATON, IN SILICONE CH 14                          | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 1,39300 | € 417,90   | 21  | € 87,76  | € 505,66                 |
| 193     | 195  | 1.650     | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 2 VIE PUNTA NELATON, IN SILICONE CH 16                          | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 1,39300 | € 2.298,45 | 21  | € 482,67 | € 2.781,12               |
| 194     | 196  | 200       | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 2 VIE PUNTA NELATON, IN SILICONE CH 18                          | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 1,39300 | € 278,60   | 21  | € 58,51  | € 337,11                 |
| 195     | 197  | 50        | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 3 VIE PUNTA NELATON, IN SILICONE CH 22                          | F.A.S.E. S.R.L.                        | € 0,52000 | € 26,00    | 21  | € 5,46   | € 31,46                  |
| 196     | 198  | 50        | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 2 VIE PUNTA IN NELATON, PEDIATRICO IN SILICONE CH 8 3 ML CIRCA  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 1,61600 | € 80,80    | 21  | € 16,97  | € 97,77                  |
| 197     | 199  | 50        | CATETERE VESCICALE FOLEY, STANDARD A 2 VIE PUNTA IN NELATON, PEDIATRICO IN SILICONE CH 10 3 ML CIRCA | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 1,61600 | € 80,80    | 21  | € 16,97  | € 97,77                  |
| 198     | 200  | 8.000     | TAPPI STERILI MONOUSO PER CATETERI   | BENEFIS S.R.L.                         | € 0,04900 | € 392,00   | 21  | € 82,32  | € 474,32                 |
| 199     | 201  | 10.000    | CANNULA NASALE PER OSSIGENOTERAPIA ADULTI  | BENEFIS S.R.L.                         | € 0,19800 | € 1.980,00 | 21  | € 415,80 | € 2.395,80               |
| 200     | 202  | 3.500     | MASCHERA PER OSSIGENOTERAPIA - ADULTI  | BENEFIS S.R.L.                         | € 0,38000 | € 1.330,00 | 21  | € 279,30 | € 1.609,30               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA              | PREZZO    | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--------------------|-----------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 201     | 203  | 3.000     | MASCHERA PER SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI IN AEROSOL TIPO ADULTI                         | DEAS S.R.L.        | € 0,48400 | € 1.452,00 | 21  | € 304,92 | € 1.756,92               |
| 202     | 204  | 600       | MASCHERA PER SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI IN AEROSOL TIPO PEDIATRICA                     | BENEFIS S.R.L.     | € 0,56000 | € 336,00   | 21  | € 70,56  | € 406,56                 |
| 203     | 205  | 650       | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE) CH 10                          | BENEFIS S.R.L.     | € 0,08100 | € 52,65    | 21  | € 11,06  | € 63,71                  |
| 204     | 206  | 3.600     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE) CH 12                          | BENEFIS S.R.L.     | € 0,08100 | € 291,60   | 21  | € 61,24  | € 352,84                 |
| 205     | 207  | 3.300     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE) CH 14                          | BENEFIS S.R.L.     | € 0,08100 | € 267,30   | 21  | € 56,13  | € 323,43                 |
| 206     | 208  | 6.300     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE) CH 16                          | BENEFIS S.R.L.     | € 0,08100 | € 510,30   | 21  | € 107,16 | € 617,46                 |
| 207     | 209  | 300       | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE) CH 18                          | BENEFIS S.R.L.     | € 0,08100 | € 24,30    | 21  | € 5,10   | € 29,40                  |
| 208     | 210  | 500       | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 8, CON VALVOLA  | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 54,50    | 21  | € 11,45  | € 65,95                  |
| 209     | 211  | 500       | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 10, CON VALVOLA | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 54,50    | 21  | € 11,45  | € 65,95                  |
| 210     | 212  | 1.000     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 12, CON VALVOLA | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 109,00   | 21  | € 22,89  | € 131,89                 |
| 211     | 213  | 3.000     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 14, CON VALVOLA | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 327,00   | 21  | € 68,67  | € 395,67                 |
| 212     | 214  | 1.000     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 16, CON VALVOLA | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 109,00   | 21  | € 22,89  | € 131,89                 |
| 213     | 215  | 1.000     | SONDA PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE (BRONCO-ASPIRAZIONE CONTROLLATA) CH 18, CON VALVOLA | BENEFIS S.R.L.     | € 0,10900 | € 109,00   | 21  | € 22,89  | € 131,89                 |
| 214     | 216  | 800       | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda GASTRICA CH 14  | CARDIOGAMMA S.R.L. | € 1,45000 | € 1.160,00 | 21  | € 243,60 | € 1.403,60               |



| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA               | PREZZO    | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|---------------------|-----------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 215     | 217  | 1.800     | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda GASTRICA CH 16  | CARDIOGAMMA S.R.L.  | € 1,45000 | € 2.610,00 | 21  | € 548,10 | € 3.158,10               |
| 216     | 218  | 800       | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda GASTRICA CH 18  | CARDIOGAMMA S.R.L.  | € 1,45000 | € 1.160,00 | 21  | € 243,60 | € 1.403,60               |
| 217     | 219  | 300       | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda DUODENALE CH 12   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,19600 | € 58,80    | 21  | € 12,35  | € 71,15                  |
| 218     | 220  | 600       | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda DUODENALE CH 14   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,19600 | € 117,60   | 21  | € 24,70  | € 142,30                 |
| 219     | 221  | 1.300     | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda DUODENALE CH 16   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,19600 | € 254,80   | 21  | € 53,51  | € 308,31                 |
| 220     | 222  | 400       | SONDA NASOGASTRICA DI LEVIN Sonda DUODENALE CH 18   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,19600 | € 78,40    | 21  | € 16,46  | € 94,86                  |
| 221     | 223  | 50        | SONDA PER LAVANDA GASTRICA STERILE MONOUSO CH DIVERSI DA 16 A 40  | CARDIOGAMMA S.R.L.  | € 6,16000 | € 308,00   | 21  | € 64,68  | € 372,68                 |
| 222     | 224  | 2.000     | SONDA PER ALIMENTAZIONE NASO-GASTRICA CH 3 - 4 E LUNG. 30 - 40 CM CIRCA   | CARDIO.TEK S.R.L.   | € 0,12000 | € 240,00   | 21  | € 50,40  | € 290,40                 |
| 223     | 225  | 2.000     | SONDA PER ALIMENTAZIONE NASO-GASTRICA CH 8 E LUNG. 40 - 50 CM CIRCA   | CARDIO.TEK S.R.L.   | € 0,12000 | € 240,00   | 21  | € 50,40  | € 290,40                 |
| 224     | 226  | 350       | SONDA NASO- GASTRICA-DIGIUNALE CH 5 E LUNG. 90 - 105 CM CIRCA   | F.A.S.E. S.R.L.     | € 0,58000 | € 203,00   | 21  | € 42,63  | € 245,63                 |
| 225     | 227  | 250       | SONDINO PEDIATRICO PER ALIMENTAZIONE NASO-GASTRICA IN POLIURETANO MONOUSO STERILE CH 5 E CH 6 LUNG. 50 CM CIRCA | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,00000 | € 750,00   | 21  | € 157,50 | € 907,50                 |
| 226     | 228  | 60        | SONDINO PEDIATRICO PER ALIMENTAZIONE NASO-GASTRICA IN POLIURETANO MONOUSO STERILE CH 5 E CH 6 LUNG. 90 CM CIRCA | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,00000 | € 180,00   | 21  | € 37,80  | € 217,80                 |
| 227     | 229  | 60        | SONDINO PEDIATRICO PER ALIMENTAZIONE NASO-GASTRICA IN POLIURETANO MONOUSO STERILE CH 8 LUNG. 105 CM CIRCA       | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 2,40000 | € 144,00   | 21  | € 30,24  | € 174,24                 |
| 228     | 230  | 3.500     | SONDA RETTALE MONOUSO STERILE CH 20   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,10900 | € 381,50   | 21  | € 80,12  | € 461,62                 |
| 229     | 231  | 3.500     | SONDA RETTALE MONOUSO STERILE CH 22   | BENEFIS S.R.L.      | € 0,10900 | € 381,50   | 21  | € 80,12  | € 461,62                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                    | PREZZO    | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--------------------------|-----------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 230     | 232  | 3.000     | SONDA RETTALE MONOUSO STERILE CH 24   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,10900 | € 327,00    | 21  | € 68,67    | € 395,67                 |
| 231     | 233  | 500       | SONDA RETTALE MONOUSO STERILE CH 26   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,10900 | € 54,50     | 21  | € 11,45    | € 65,95                  |
| 232     | 234  | 1.000     | SONDA RETTALE MONOUSO STERILE CH 28   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,04700 | € 47,00     | 21  | € 9,87     | € 56,87                  |
| 233     | 235  | 6.000     | SISTEMA PER CONNESSIONE<br>ENDOVENOSA O ARTERIOSA TIPO CLAVE<br>CONNECTOR UNIVERSALE CAPACITA' 0,06<br>ML | BENEFIS S.R.L.           | € 0,54000 | € 3.240,00  | 21  | € 680,40   | € 3.920,40               |
| 234     | 236  | 5.000     | SISTEMA PER CONNESSIONE<br>ENDOVENOSA O ARTERIOSA TIPO CLAVE<br>CONNECTOR FISSO                           | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 2,64500 | € 13.225,00 | 21  | € 2.777,25 | € 16.002,25              |
| 235     | 237  | 30.000    | RUBINETTO A TRE VIE SENZA PROLUNGA  | BENEFIS S.R.L.           | € 0,15900 | € 4.770,00  | 21  | € 1.001,70 | € 5.771,70               |
| 236     | 238  | 5.000     | RUBINETTO A TRE VIE CON PROLUNGA Ø<br>INTERNO 3 MM; Ø ESTERNO 4 MM  | A.ANNESE S.A.S.          | € 0,25560 | € 1.278,00  | 21  | € 268,38   | € 1.546,38               |
| 237     | 239  | 20.000    | TAPPO PERFORABILE   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,04600 | € 920,00    | 21  | € 193,20   | € 1.113,20               |
| 238     | 240  | 2.100     | RACCOGLITORE DI SECREZIONI<br>BRONCHIALI  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 1,49500 | € 3.139,50  | 21  | € 659,30   | € 3.798,80               |
| 239     | 243  | 900       | KIT PER TORACENTESI STERILE CON<br>SACCA CAPACITÀ DI 2 - 3 LITRI  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 1,32500 | € 1.192,50  | 21  | € 250,43   | € 1.442,93               |
| 240     | 244  | 500       | KIT PER PARACENTESI STERILE CON<br>SACCA CAPACITÀ DI 5 - 7 LITRI  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 3,60000 | € 1.800,00  | 21  | € 378,00   | € 2.178,00               |
| 241     | 245  | 950.000   | GUANTI MONOUSO IN LATTICE,<br>ANALLERGICI, NON STERILI  | 3.M.C. S.R.L.            | € 0,01900 | € 18.050,00 | 21  | € 3.790,50 | € 21.840,50              |
| 242     | 246  | 700.000   | GUANTI MONOUSO IN LATTICE,<br>ANALLERGICI, NON STERILI, SENZA<br>POLVERE LUBRIFICANTE                     | 3.M.C. S.R.L.            | € 0,02100 | € 14.700,00 | 21  | € 3.087,00 | € 17.787,00              |
| 243     | 247  | 3.000     | GUANTI MONOUSO NON STERILI DI FILO  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.   | € 0,59000 | € 1.770,00  | 21  | € 371,70   | € 2.141,70               |
| 244     | 248  | 800.000   | GUANTI IN VINILE MONOUSO, AMBIDESTRI,<br>NON STERILI  | 3.M.C. S.R.L.            | € 0,01450 | € 11.600,00 | 21  | € 2.436,00 | € 14.036,00              |
| 245     | 249  | 15.000    | GUANTI NON STERILI IN NITRILE, SENZA<br>POLVERE   | CAVALLARO S.R.L.         | € 0,02640 | € 396,00    | 21  | € 83,16    | € 479,16                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                    | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--------------------------|------------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 246     | 250  | 30.000    | GUANTI STERILI IN NITRILE, SENZA POLVERE  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 0,16000  | € 4.800,00 | 21  | € 1.008,00 | € 5.808,00               |
| 247     | 251  | 15.000    | GUANTI MONOUSO AI COPOLIMERI SU CARTA TIPO DOC, STERILI   | FARMAC - ZABBAN S.P.A.   | € 0,03990  | € 598,50   | 21  | € 125,69   | € 724,19                 |
| 248     | 252  | 6.000     | GUANTI MONOUSO IN LATTICE NON STERILI AD ALTA PROTEZIONE IPOALLERGICI PER PELLI SENSIBILI, TIPO DOC           | FARMAC - ZABBAN S.P.A.   | € 0,02350  | € 141,00   | 21  | € 29,61    | € 170,61                 |
| 249     | 253  | 250       | GUANTI RESISTENTI AL TAGLIO PAIA  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 21,00000 | € 5.250,00 | 21  | € 1.102,50 | € 6.352,50               |
| 250     | 254  | 2.000     | GUANTI CHIRURGICI STERILI PESANTI SCURI PER ORTOPEDIA PAIA  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.   | € 0,37800  | € 756,00   | 21  | € 158,76   | € 914,76                 |
| 251     | 255  | 5         | GUANTI ANTI RX PAIA   | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 20,70000 | € 103,50   | 21  | € 21,74    | € 125,24                 |
| 252     | 256  | 100       | GUANTI CHIRURGICI STERILI PER PROTEZIONE RX PAIA  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 20,70000 | € 2.070,00 | 21  | € 434,70   | € 2.504,70               |
| 253     | 257  | 3.500     | STRISCE DI CONTROLLO PER STERILIZZAZIONE A VAPORE MISURE INDICATIVE: 20 X 1,4 CM                              | 3M ITALIA S.P.A.         | € 0,03000  | € 105,00   | 21  | € 22,05    | € 127,05                 |
| 254     | 258  | 450       | NASTRO INDICATORE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE IN ROTOLI DA CM 2 X 50-55 M. CA                                | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 1,44000  | € 648,00   | 21  | € 136,08   | € 784,08                 |
| 255     | 259  | 600       | PACCO PRONTO MONOUSO PER LA PROVA GIORNALIERA DELLE AUTOCLAVI   | 3M ITALIA S.P.A.         | € 1,10000  | € 660,00   | 21  | € 138,60   | € 798,60                 |
| 256     | 260  | 500       | TEST BIOLOGICO PER STERILIZZAZIONE A VAPORE   | 3M ITALIA S.P.A.         | € 1,20000  | € 600,00   | 21  | € 126,00   | € 726,00                 |
| 257     | 261  | 3.000     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 10 X 25 CIRCA | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,01685  | € 50,55    | 21  | € 10,62    | € 61,17                  |
| 258     | 262  | 3.000     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 10 X 35 CIRCA | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,02154  | € 64,62    | 21  | € 13,57    | € 78,19                  |
| 259     | 263  | 3.000     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 15 X 35 CIRCA | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,03239  | € 97,17    | 21  | € 20,41    | € 117,58                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                    | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--------------------------|------------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 260     | 264  | 8.000     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 10 X 40 CIRCA   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,02383  | € 190,64   | 21  | € 40,03    | € 230,67                 |
| 261     | 265  | 7.500     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 15 X 40 CIRCA   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,03439  | € 257,93   | 21  | € 54,16    | € 312,09                 |
| 262     | 266  | 8.000     | BUSTE PIATTE DA CONFEZIONAMENTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE CM 20 X 40 CIRCA   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 0,04570  | € 365,60   | 21  | € 76,78    | € 442,38                 |
| 263     | 267  | 45        | ROTOLO PIATTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE, CON INDICATORE CM 15 X 200 MT   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 16,51200 | € 743,04   | 21  | € 156,04   | € 899,08                 |
| 264     | 268  | 25        | ROTOLO PIATTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE, CON INDICATORE CM 25 X 200 MT   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 28,96800 | € 724,20   | 21  | € 152,08   | € 876,28                 |
| 265     | 269  | 15        | ROTOLO PIATTO IN POLIESTERE E/O POLIPROPILENE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE, CON INDICATORE CM 30 X 200 MT   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 33,57600 | € 503,64   | 21  | € 105,76   | € 609,40                 |
| 266     | 270  | 900       | TELO PER ARTROSCOPIA IN T.N.T. IDROREPELLENTE DEXTER, CON SACCA RACCOGLI LIQUIDI, FORO OVALE CENTRALE ELASTICO DI CM 6X9 PER L'INSERIMENTO DELL'ARTO E GUIDE PASSACAVI.MISURE MINIME CM 210 X 300 | CAREFUSION ITALY 208 SRL | € 7,00000  | € 6.300,00 | 21  | € 1.323,00 | € 7.623,00               |
| 267     | 271  | 500       | TELO PER ANCA IDROREPELLENTE CON AREA RINFORZATA SUPER ASSORBENTE CM 25X90, CON FESSURA ADESIVA AD "U" CM 10XL00 CA. MISURE MINIME CM 200 X 300   | IMESI S.R.L.             | € 4,74000  | € 2.370,00 | 21  | € 497,70   | € 2.867,70               |
| 268     | 272  | 500       | TELO PER TAGLIO CESAREO IN T.N.T. IDROREPELLENTE CON AREA RINFORZATA SUPER ASSORBENTE (CM 50 X 60), CON FENESTRATURA ADESIVA CM 27X20 CA. DIMENSIONI: CM 200 X 300 ( MISURE MINIME )              | SANITALIA S.R.L.         | € 4,56000  | € 2.280,00 | 21  | € 478,80   | € 2.758,80               |
| 269     | 273  | 2.600     | TELO COPERTURA PAZIENTE PER CHIRURGIA OFTALMICA CON FILM DA INCISIONE DIMENSIONI: CM 75X100 CIRCA   | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 1,61000  | € 4.186,00 | 21  | € 879,06   | € 5.065,06               |
| 270     | 274  | 4.000     | ASCIUGHINO TRIANGOLARE STERILE PER CHIRURGIA OFTALMICA  | DISTREX S.P.A.           | € 0,14970  | € 598,80   | 21  | € 125,75   | € 724,55                 |
| 271     | 276  | 100       | TASCA MONOUSO PER STRUMENTI CHIRURGICI  | BETATEX S.P.A.           | € 0,35000  | € 35,00    | 21  | € 7,35     | € 42,35                  |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                  | PREZZO    | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--|-----------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 272     | 277  | 600       | GUAINA PER APPARECCHIO DI BRILLANZA MIS. MINIME CM. 67 X 75                   | BETATEX S.P.A.                         | € 0,74000 | € 444,00   | 21  | € 93,24    | € 537,24                 |
| 273     | 278  | 100       | GUAINA PER TELECAMERA MISURE INDICATIVE CM 16 X 260                           | MON & TEX S.P.A.                       | € 1,19700 | € 119,70   | 21  | € 25,14    | € 144,84                 |
| 274     | 279  | 600       | STRISCIA ADESIVA FORMATO INDICATIVO CM. 10 X 50                               | PAUL HARTMANN S.P.A.                   | € 0,22000 | € 132,00   | 21  | € 27,72    | € 159,72                 |
| 275     | 280  | 500       | CAPPA STERILE MONOUSO PER COPERTURA MICROSCOPIO OPERATORIO CON COOSSERVAZIONE | BIOMEDICAL TECHNOLOGY S.R.L.           | € 9,70000 | € 4.850,00 | 21  | € 1.018,50 | € 5.868,50               |
| 276     | 281  | 5.000     | TELINO STERILE DIMENSIONI INDICATIVE LARGHEZZA CM. 40 X 60 CM LUNGHEZZA.      | IMESI S.R.L.                           | € 0,27000 | € 1.350,00 | 21  | € 283,50   | € 1.633,50               |
| 277     | 282  | 500       | MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT MONOUSO, STERILI                                 | BETATEX S.P.A.                         | € 0,15000 | € 75,00    | 21  | € 15,75    | € 90,75                  |
| 278     | 283  | 30.000    | MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT MONOUSO, NON STERILI                             | BENEFIS S.R.L.                         | € 0,02100 | € 630,00   | 21  | € 132,30   | € 762,30                 |
| 279     | 284  | 12.000    | MASCHERINA ANTIFOG 4 STRATI, NON STERILE                                      | BENEFIS S.R.L.                         | € 0,02100 | € 252,00   | 21  | € 52,92    | € 304,92                 |
| 280     | 285  | 300       | VISIERA PROTETTIVA  | DELTA MED S.R.L.                       | € 1,30000 | € 390,00   | 21  | € 81,90    | € 471,90                 |
| 281     | 286  | 1.200     | OCCHIALI DI PROTEZIONE  | 3M ITALIA S.P.A.                       | € 1,33000 | € 1.596,00 | 21  | € 335,16   | € 1.931,16               |
| 282     | 287  | 40.000    | CAPPELLINO CHIRURGICO MONOUSO NON STERILE, COLORE VERDE                       | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 0,01311 | € 524,40   | 21  | € 110,12   | € 634,52                 |
| 283     | 288  | 10.000    | CUFFIA ROTONDA MONOUSO NON STERILE, COLORI FANTASIA                           | CAVALLARO S.R.L.                       | € 0,01050 | € 105,00   | 21  | € 22,05    | € 127,05                 |
| 284     | 289  | 500       | COPRICAPO INFERMIERA MONOUSO STERILE, COLORI FANTASIA                         | BETATEX S.P.A.                         | € 0,30000 | € 150,00   | 21  | € 31,50    | € 181,50                 |
| 285     | 290  | 2.000     | COPRICAPO INFERMIERA MONOUSO NON STERILE, COLORI FANTASIA                     | A.ANNESE S.A.S.                        | € 0,09269 | € 185,38   | 21  | € 38,93    | € 224,31                 |
| 286     | 291  | 20.000    | CUFFIA MONOUSO PER VISITATORE   | CAVALLARO S.R.L.                       | € 0,01050 | € 210,00   | 21  | € 44,10    | € 254,10                 |
| 287     | 292  | 20.000    | COPRISCARPE MONOUSO IN PVC  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,00800 | € 160,00   | 21  | € 33,60    | € 193,60                 |
| 288     | 293  | 50.000    | COPRI SCARPE MONOUSO IN TNT   | CAVALLARO S.R.L.                       | € 0,02300 | € 1.150,00 | 21  | € 241,50   | € 1.391,50               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                    | PREZZO    | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|--------------------------|-----------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 289     | 294  | 16.000    | CALZARI MONOUSO CON ELASTICI  | COREMEC S.R.L.           | € 0,03600 | € 576,00   | 21  | € 120,96 | € 696,96                 |
| 290     | 295  | 6.500     | GREMBIULI MONOUSO   | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 0,02900 | € 188,50   | 21  | € 39,59  | € 228,09                 |
| 291     | 296  | 1.000     | TELO CHIRURGICO 75 X 90 CM LATO ADESIVO   | PAUL HARTMANN S.P.A.     | € 0,40000 | € 400,00   | 21  | € 84,00  | € 484,00                 |
| 292     | 297  | 1.000     | FEDERA DI MAYO 75 X 145 CM  | CAREFUSION ITALY 208 SRL | € 0,90000 | € 900,00   | 21  | € 189,00 | € 1.089,00               |
| 293     | 298  | 300       | TELO PER TAVOLO MADRE CON ALZATA CM. 290 X 330 CIRCA CON AREA DI APPOGGIO DI 80 X 150 CM CIRCA  | BETATEX S.P.A.           | € 6,00000 | € 1.800,00 | 21  | € 378,00 | € 2.178,00               |
| 294     | 299  | 200       | TELO TESTA IN TRIACCOPIATO CON LATO ADESIVO E RINFORZO DIMENSIONI INDICATIVE DI CM. 150X240 CM  | IMESI S.R.L.             | € 2,43000 | € 486,00   | 21  | € 102,06 | € 588,06                 |
| 295     | 300  | 200       | TELO PER COPERTURA INFERIORE, CON BORDO ADESIVO DIMENSIONI INDICATIVE DI CM. 175X175 CM   | CAREFUSION ITALY 208 SRL | € 1,50000 | € 300,00   | 21  | € 63,00  | € 363,00                 |
| 296     | 301  | 200       | TELO PER DAY-SURGERY CON FORO ADESIVO E RINFORZO ASSORBENTE DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 200 X 285   | IMESI S.R.L.             | € 1,49000 | € 298,00   | 21  | € 62,58  | € 360,58                 |
| 297     | 302  | 20        | TELO A "T" PER CHIRURGIA TIROIDEA IN TNT IDROREPELLENTE DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 200 X 280 X 350   | IMESI S.R.L.             | € 4,27000 | € 85,40    | 21  | € 17,93  | € 103,33                 |
| 298     | 303  | 100       | TELO ARTI INFERIORI IN TRIACCOPIATO CON TAGLIO AD "U" ED ADESIVO CON RINFORZO ATTORNO ALL'AREA DI INCISIONE PER CHIRURGIA VARICI ARTI INFERIORI DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 200 X 260 | IMESI S.R.L.             | € 4,26000 | € 426,00   | 21  | € 89,46  | € 515,46                 |
| 299     | 304  | 300       | TELO BIACCOPIATO CON FORO ADESIVO PER PICCOLI INTERVENTI DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 75 X 90  | CAREFUSION ITALY 208 SRL | € 0,50000 | € 150,00   | 21  | € 31,50  | € 181,50                 |
| 300     | 305  | 150       | GAMBALE CHIRURGICO STERILE PER CHIRURGIA PROCTOLOGICA DIMENSIONI INDICATIVE DI CM. 75 X 120   | IMESI S.R.L.             | € 0,89000 | € 133,50   | 21  | € 28,04  | € 161,54                 |
| 301     | 306  | 500       | TELO BIACCOPIATO SOTTOSACRALE PER CHIRURGIA PROCTOLOGICA DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 75 X 100   | IMESI S.R.L.             | € 0,47000 | € 235,00   | 21  | € 49,35  | € 284,35                 |
| 302     | 307  | 500       | TELO BIACCOPIATO CON APERTURA VARIABILE PER CHIRURGIA PROCTOLOGICA DIMENSIONI INDICATIVE DI CM 50 X 75  | SANITALIA S.R.L.         | € 0,55000 | € 275,00   | 21  | € 57,75  | € 332,75                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                     | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|---|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 303     | 308  | 1.000     | BAVAGLIO MONOUSO PER<br>GASTROENTEROLOGIA- DIMENSIONI<br>INDICATIVE CM 45 X 50 H | 3.M.C. S.R.L.                             | € 0,06000  | € 60,00    | 21  | € 12,60  | € 72,60                  |
| 304     | 309  | 50        | SET PER ARTROSCOPIA SPALLA   | BETATEX S.P.A.                            | € 14,00000 | € 700,00   | 21  | € 147,00 | € 847,00                 |
| 305     | 310  | 50        | SET PER ARTROSCOPIA GINOCCHIO  | BETATEX S.P.A.                            | € 15,00000 | € 750,00   | 21  | € 157,50 | € 907,50                 |
| 306     | 311  | 50        | SET PER CHIRURGIA DEL GINOCCHIO  | F.A.S.E. S.R.L.                           | € 14,46000 | € 723,00   | 21  | € 151,83 | € 874,83                 |
| 307     | 312  | 50        | SET PER CHIRURGIA MANO /PIEDE  | BETATEX S.P.A.                            | € 12,00000 | € 600,00   | 21  | € 126,00 | € 726,00                 |
| 308     | 313  | 30        | SET PER PACE-MAKER   | IMESI S.R.L.                              | € 13,76000 | € 412,80   | 21  | € 86,69  | € 499,49                 |
| 309     | 314  | 30        | KIT MONOUSO PER IMPIANTO DI PACE-<br>MAKER                                       | IMESI S.R.L.                              | € 18,54000 | € 556,20   | 21  | € 116,80 | € 673,00                 |
| 310     | 315  | 500       | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE MISURA M                                | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,48000  | € 740,00   | 21  | € 155,40 | € 895,40                 |
| 311     | 316  | 500       | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE MISURA L                                | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,48000  | € 740,00   | 21  | € 155,40 | € 895,40                 |
| 312     | 317  | 500       | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE MISURA XL                               | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,48000  | € 740,00   | 21  | € 155,40 | € 895,40                 |
| 313     | 318  | 1.000     | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE CON PROTEZIONI MISURA M                 | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,64000  | € 1.640,00 | 21  | € 344,40 | € 1.984,40               |
| 314     | 319  | 1.000     | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE CON PROTEZIONI MISURA L                 | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,64000  | € 1.640,00 | 21  | € 344,40 | € 1.984,40               |
| 315     | 320  | 1.000     | CAMICE CHIRURGICO STERILE,<br>AVVOLGENTE CON PROTEZIONI MISURA XL                | BENEFIS S.R.L.                            | € 1,64000  | € 1.640,00 | 21  | € 344,40 | € 1.984,40               |
| 316     | 321  | 1.000     | CAMICE CHIRURGICO "A PROTEZIONE<br>TOTALE" COMPLETAMENTE IMPERMEABILE            | CAREFUSION ITALY 208 SRL                  | € 4,00000  | € 4.000,00 | 21  | € 840,00 | € 4.840,00               |
| 317     | 322  | 8.000     | CAMICE IN TNT LEGGERO, NON STERILE,<br>PER VISITATORE                            | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 0,19800  | € 1.584,00 | 21  | € 332,64 | € 1.916,64               |
| 318     | 323  | 5.000     | CAMICE MONOUSO IN T.N.T. NON STERILI,<br>PER OPERANDI                            | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,23000  | € 1.150,00 | 21  | € 241,50 | € 1.391,50               |
| 319     | 324  | 2.000     | DIVISE MONOUSO NON STERILI PER SALA<br>OPERATORIA MISURA M                       | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,67420  | € 1.348,40 | 21  | € 283,16 | € 1.631,56               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                        | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|------------------------------|-------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 320     | 325  | 2.000     | DIVISE MONOUSO NON STERILI PER SALA OPERATORIA MISURA L                        | FOR HOSPITAL S.R.L.          | € 0,67420   | € 1.348,40 | 21  | € 283,16 | € 1.631,56               |
| 321     | 326  | 2.000     | DIVISE MONOUSO NON STERILI PER SALA OPERATORIA MISURA XL                       | FOR HOSPITAL S.R.L.          | € 0,67420   | € 1.348,40 | 21  | € 283,16 | € 1.631,56               |
| 322     | 327  | 100       | SET MONOUSO PER CHIRURGIA ORL  | BETATEX S.P.A.               | € 5,40000   | € 540,00   | 21  | € 113,40 | € 653,40                 |
| 323     | 328  | 60        | SET MONOUSO PER CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE                                     | IMESI S.R.L.                 | € 7,49000   | € 449,40   | 21  | € 94,37  | € 543,77                 |
| 324     | 329  | 70        | SET MONOUSO PER INTERVENTI ALL'ORECCHIO  | IMESI S.R.L.                 | € 5,03000   | € 352,10   | 21  | € 73,94  | € 426,04                 |
| 325     | 330  | 150       | TELO MONOUSO IN TRI-ACCOPPIATO CM 75X 90 CON FESSURA "U" CM 9 X11              | IMESI S.R.L.                 | € 0,70000   | € 105,00   | 21  | € 22,05  | € 127,05                 |
| 326     | 331  | 300       | TELO MONOUSO IN TRI-ACCOPPIATO CM 75X 90 CON BANDA ADESIVA CM 6 X90 LATO LUNGO | IMESI S.R.L.                 | € 0,70000   | € 210,00   | 21  | € 44,10  | € 254,10                 |
| 327     | 332  | 300       | TELO MONOUSO IN TRI-ACCOPPIATO CM 75X 90 CON FORO ADESIVO CM 6 X9              | IMESI S.R.L.                 | € 0,70000   | € 210,00   | 21  | € 44,10  | € 254,10                 |
| 328     | 333  | 60        | TELO MONOUSO IN TRI-ACCOPPIATO CM 150X240 CON FESSURA "U" CM 11 X50            | IMESI S.R.L.                 | € 2,51000   | € 150,60   | 21  | € 31,63  | € 182,23                 |
| 329     | 334  | 5         | PROTESI PER INCUDINE FLUOROPLASTIC PISTONS Ø 0,6 MM, LUNGHEZZA 6,0 MM          | AV MEDICA S.R.L.             | € 31,00000  | € 155,00   | 21  | € 32,55  | € 187,55                 |
| 330     | 335  | 5         | PROTESI PER INCUDINE SCHUKENECHT PISTONS Ø 0,6 MM, LUNGHEZZA 5,5 MM            | AV MEDICA S.R.L.             | € 62,00000  | € 310,00   | 21  | € 65,10  | € 375,10                 |
| 331     | 336  | 5         | PROTESI SMART PISTONS Ø 0,6 MM, LUNGHEZZA 4,75 MM                              | BIOMEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. | € 177,00000 | € 885,00   | 21  | € 185,85 | € 1.070,85               |
| 332     | 337  | 5         | PROTESI SMART PISTONS Ø 0,6 MM, LUNGHEZZA 4,50 MM                              | BIOMEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. | € 177,00000 | € 885,00   | 21  | € 185,85 | € 1.070,85               |
| 333     | 339  | 25.000    | RASOI MONOUSO PER TRICOTOMIA MONOLAMA  | BENEFIS S.R.L.               | € 0,04600   | € 1.150,00 | 21  | € 241,50 | € 1.391,50               |
| 334     | 340  | 50.000    | ABBASSALINGUA IN LEGNO, MONOUSO, STERILI, CONFEZIONATE IN BUSTE SINGOLE        | CAVALLARO S.R.L.             | € 0,00990   | € 495,00   | 21  | € 103,95 | € 598,95                 |
| 335     | 341  | 700       | FONENDOSCOPI   | CAVALLARO S.R.L.             | € 1,09000   | € 763,00   | 21  | € 160,23 | € 923,23                 |



| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                     | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|---|-------------|------------|-----|------------|--------------------------|
| 336     | 342  | 50        | FONENDOSCOPIO LITTMANN<br>CARDIOLOGICO  | TECNOLIFE S.R.L.                          | € 61,02000  | € 3.051,00 | 21  | € 640,71   | € 3.691,71               |
| 337     | 343  | 100       | SIGMOMANOMETRO TONOMET A<br>BRACCIALE PER ADULTI                                      | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                    | € 3,85000   | € 385,00   | 21  | € 80,85    | € 465,85                 |
| 338     | 344  | 350       | SFIGMOMANOMETRO ANEROIDE<br>BRACCIALE ADULTI  | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 2,90000   | € 1.015,00 | 21  | € 213,15   | € 1.228,15               |
| 339     | 345  | 50        | SFIGMOMANOMETRO ANEROIDE<br>BRACCIALE BAMBINI   | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 2,90000   | € 145,00   | 21  | € 30,45    | € 175,45                 |
| 340     | 346  | 50        | ENTEROCLISMA  | ARTSANA S.P.A.                            | € 2,12000   | € 106,00   | 21  | € 22,26    | € 128,26                 |
| 341     | 347  | 250       | BORSA PER GHIACCIO  | CAVALLARO S.R.L.                          | € 1,14000   | € 285,00   | 21  | € 59,85    | € 344,85                 |
| 342     | 348  | 250       | BORSA PER ACQUA CALDA   | CAVALLARO S.R.L.                          | € 0,65000   | € 162,50   | 21  | € 34,13    | € 196,63                 |
| 343     | 349  | 12.000    | GHIACCIO SINTETICO ISTANTANEO IN<br>BUSTA DI TNT                                      | TECNOLIFE S.R.L.                          | € 0,04410   | € 529,20   | 21  | € 111,13   | € 640,33                 |
| 344     | 350  | 5.000     | LACCIO EMOSTATICO   | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 0,11000   | € 550,00   | 21  | € 115,50   | € 665,50                 |
| 345     | 351  | 400       | PADELLE DI PLASTICA   | FOR HOSPITAL S.R.L.                       | € 1,15000   | € 460,00   | 21  | € 96,60    | € 556,60                 |
| 346     | 352  | 700       | URINALI MONOUSO PER UOMO E PER<br>DONNA   | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                    | € 0,39000   | € 273,00   | 21  | € 57,33    | € 330,33                 |
| 347     | 353  | 4.500     | CESTELLI PER FLEBO  | BAXTER S.P.A.                             | € 0,39000   | € 1.755,00 | 21  | € 368,55   | € 2.123,55               |
| 348     | 354  | 15        | OCCHIALI DI PROTEZIONE DA RAGGIO<br>LASER   | F.A.S.E. S.R.L.                           | € 198,00000 | € 2.970,00 | 21  | € 623,70   | € 3.593,70               |
| 349     | 355  | 50        | PASTA CONDUTTRICE PER EEG TUBO DA<br>GR. 50 - 100                                     | CERACARTA S.P.A.                          | € 1,08000   | € 54,00    | 21  | € 11,34    | € 65,34                  |
| 350     | 356  | 2.000     | GEL PER TRASMISSIONE ULTRASONICA FL<br>250 ML CIRCA                                   | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE<br>FRANCESCA | € 0,35000   | € 700,00   | 21  | € 147,00   | € 847,00                 |
| 351     | 357  | 4.000     | SACCA DI RACCOLTA PER LIQUIDI<br>ASPIRATI, CAPACITÀ 2000 ML                           | HOSPIRA ITALIA S.R.L.                     | € 1,38000   | € 5.520,00 | 21  | € 1.159,20 | € 6.679,20               |
| 352     | 358  | 120       | KIT PER ECOGRAFIA TRANSESOFAGEA, IN<br>POLIURETANO, STERILE MIS. 25 X 11 X<br>1000 MM | MEDICAL CENTER MG S.R.L.                  | € 12,40000  | € 1.488,00 | 21  | € 312,48   | € 1.800,48               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                  | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--|-------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 353     | 359  | 15.000    | SPECULI AURICOLARI MONOUSO, IN PLASTICA, PER OTOSCOPIO HEINE MOD. MINI 2000 A FIBRE OTTICHE Ø MM 2,5 E Ø MM 4  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,02340   | € 351,00   | 21  | € 73,71  | € 424,71                 |
| 354     | 360  | 50        | BACINELLA RENIFORME IN ACCIAIO INOX 18/10 MISURA 200 MM  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 2,25000   | € 112,50   | 21  | € 23,63  | € 136,13                 |
| 355     | 361  | 50        | BACINELLA RENIFORME IN ACCIAIO INOX 18/10 MISURA 250 MM  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 2,80000   | € 140,00   | 21  | € 29,40  | € 169,40                 |
| 356     | 362  | 50        | BACINELLA RENIFORME IN ACCIAIO INOX 18/10 MISURA 280 MM  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 3,92000   | € 196,00   | 21  | € 41,16  | € 237,16                 |
| 357     | 363  | 10        | OTOSCOPIO DIAGNOSTICO 3,5 V, COMPLETO DI N. 3 SPECULUM RIUTILIZZABILI DI DIVERSO DIAMETRO, MANICO PORTABATTERIE RICARICABILI CON SPINOTTI PER RICARICA ALLA PRESA, LAMPADINA DI RICAMBIO | MEDICAL CENTER MG S.R.L.               | € 162,64800 | € 1.626,48 | 21  | € 341,56 | € 1.968,04               |
| 358     | 364  | 12.000    | BOCCAGLI IN CARTONE MONOUSO PER SPIROMETRIA, NON STERILI ADULTI: LUNGHEZZA MM 65; Ø ESTERNO MM 30; Ø INTERNO MM 28   | CERACARTA S.P.A.                       | € 0,06900   | € 828,00   | 21  | € 173,88 | € 1.001,88               |
| 359     | 365  | 500       | BOCCAGLI IN CARTONE MONOUSO PER SPIROMETRIA, NON STERILI PEDIATRICI: LUNGHEZZA MM 65; Ø ESTERNO MM 22; Ø INTERNO MM 20   | CERACARTA S.P.A.                       | € 0,06900   | € 34,50    | 21  | € 7,25   | € 41,75                  |
| 360     | 366  | 30        | MATERASSO ANTIDECUBITO AD ARIA - DIMENSIONI INDICATIVE DEL MATERASSO (GONFIATO) 190 X 80 X 10  | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 35,75000  | € 1.072,50 | 21  | € 225,23 | € 1.297,73               |
| 361     | 367  | 20        | APPARECCHIO PER AEROSOL TERAPIA , COMPLETO DI ACCESSORI  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                 | € 17,70000  | € 354,00   | 21  | € 74,34  | € 428,34                 |
| 362     | 368  | 1.000     | SPUGNA SAGOMATA ENZIMATICA E BATTERIOSTATICA PER PULIZIA DI ENDOSCOPI  | DISTREX S.P.A.                         | € 2,00000   | € 2.000,00 | 21  | € 420,00 | € 2.420,00               |
| 363     | 369  | 100       | SPUGNETTA ABRASIVA PER ELETTROCHIRURGIA  | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 0,22000   | € 22,00    | 21  | € 4,62   | € 26,62                  |
| 364     | 370  | 12        | EMULSIONE LUBRIFICANTE PER STRUMENTI CHIRURGICI CF DA 500 ML   | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 12,50000  | € 150,00   | 21  | € 31,50  | € 181,50                 |
| 365     | 371  | 12        | SOLUZIONE ACIDA RIVITALIZZANTE PER STRUMENTI IN ACCIAIO CF. DA 500 ML  | DISTREX S.P.A.                         | € 12,75000  | € 153,00   | 21  | € 32,13  | € 185,13                 |
| 366     | 373  | 10        | MATITA DI NITRATO DI ARGENTO GR. 10 CIRCA, IN CONFEZIONE SINGOLA   | A.ANNESE S.A.S.                        | € 10,15000  | € 101,50   | 21  | € 21,32  | € 122,82                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO  | DITTA                                 | PREZZO     | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|---|---------------------------------------|------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 367     | 374  | 50        | SCHERMO FACCIALE CAT CE EN 167, MONOUSO   | HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.A.S. | € 2,06400  | € 103,20   | 21  | € 21,67  | € 124,87                 |
| 368     | 375  | 250       | FACCIALE FILTRANTE FFP1 + CARBONE ATTIVO  | BETATEX S.P.A.                        | € 1,22000  | € 305,00   | 21  | € 64,05  | € 369,05                 |
| 369     | 376  | 100       | MASCHERA FFP2, SENZA VALVOLA  | FOR HOSPITAL S.R.L.                   | € 0,41780  | € 41,78    | 21  | € 8,77   | € 50,55                  |
| 370     | 377  | 100       | MASCHERA FFP2, CON VALVOLA  | FOR HOSPITAL S.R.L.                   | € 0,51000  | € 51,00    | 21  | € 10,71  | € 61,71                  |
| 371     | 378  | 200       | MASCHERA FFP3   | FOR HOSPITAL S.R.L.                   | € 0,91000  | € 182,00   | 21  | € 38,22  | € 220,22                 |
| 372     | 379  | 50        | GINOCCHIERA RIGIDA UNIVERSALE PER IMMOBILIZZAZIONE DEL GINOCCHIO A TRE PANNELLI | MACRIMED S.R.L.                       | € 14,50000 | € 725,00   | 21  | € 152,25 | € 877,25                 |
| 373     | 380  | 50        | REGGIBRACCIO  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                | € 2,85000  | € 142,50   | 21  | € 29,93  | € 172,43                 |
| 374     | 381  | 30        | TUTORI PER BLOCCAGGIO CLAVICOLA   | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                | € 4,89000  | € 146,70   | 21  | € 30,81  | € 177,51                 |
| 375     | 382  | 30        | TUTORI DI SPALLA  | COREMEC S.R.L.                        | € 8,55000  | € 256,50   | 21  | € 53,87  | € 310,37                 |
| 376     | 383  | 30        | STAMPILLE CANADESI  | FOR HOSPITAL S.R.L.                   | € 8,90000  | € 267,00   | 21  | € 56,07  | € 323,07                 |
| 377     | 384  | 210       | PALMARE IN LEGNO CON IMBOTTITURA MISURE XS - S - M - L - XL                     | MACRIMED S.R.L.                       | € 2,10000  | € 441,00   | 21  | € 92,61  | € 533,61                 |
| 378     | 385  | 30        | GAMBALI PER TRAZIONI  | MACRIMED S.R.L.                       | € 18,90000 | € 567,00   | 21  | € 119,07 | € 686,07                 |
| 379     | 386  | 150       | GAMBALI NON IMBOTTITI   | MACRIMED S.R.L.                       | € 3,20000  | € 480,00   | 21  | € 100,80 | € 580,80                 |
| 380     | 387  | 50        | GAMBALI IMBOTTITI   | MACRIMED S.R.L.                       | € 4,10000  | € 205,00   | 21  | € 43,05  | € 248,05                 |
| 381     | 388  | 400       | KIT SUTURA, STERILE, MONOUSO  | FOR HOSPITAL S.R.L.                   | € 2,30000  | € 920,00   | 21  | € 193,20 | € 1.113,20               |
| 382     | 389  | 100       | KIT RIMOZIONE SUTURA, STERILE, MONOUSO  | SVAS BIOSANA S.R.L.                   | € 6,60000  | € 660,00   | 21  | € 138,60 | € 798,60                 |
| 383     | 390  | 250       | KIT MEDICAZIONE, STERILE, MONOUSO   | SVAS BIOSANA S.R.L.                   | € 6,30000  | € 1.575,00 | 21  | € 330,75 | € 1.905,75               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                    | PREZZO     | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--------------------------|------------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 384     | 392  | 20        | KIT GINECOLOGIA MONOUSO  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 0,69000  | € 13,80     | 21  | € 2,90     | € 16,70                  |
| 385     | 393  | 1.000     | KIT PAP TEST MONOUSO   | CAVALLARO S.R.L.         | € 0,90000  | € 900,00    | 21  | € 189,00   | € 1.089,00               |
| 386     | 394  | 1.300     | TERMOMETRO A CONTATTO  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 17,27900 | € 22.462,70 | 21  | € 4.717,17 | € 27.179,87              |
| 387     | 395  | 900       | TERMOMETRO DIGITALE  | FARMAC - ZABBAN S.P.A.   | € 1,19000  | € 1.071,00  | 21  | € 224,91   | € 1.295,91               |
| 388     | 396  | 50        | TERMOMETRO AURICOLARE RAGGI INFRAROSSI   | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 19,00000 | € 950,00    | 21  | € 199,50   | € 1.149,50               |
| 389     | 397  | 60.000    | COPRISONDA MONOUSO DA UTILIZZARE CON IL TERMOMETRO AURICOLARE DI CUI SOPRA               | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 0,11080  | € 6.648,00  | 21  | € 1.396,08 | € 8.044,08               |
| 390     | 398  | 1.000     | TERMOMETRO CLINICO, ANALOGICO  | BENEFIS S.R.L.           | € 1,48000  | € 1.480,00  | 21  | € 310,80   | € 1.790,80               |
| 391     | 399  | 50.000    | ELETTRODI MONOUSO PER ECG IN FOAM CIRCOLARI PER ADULTI                                   | CERACARTA S.P.A.         | € 0,03980  | € 1.990,00  | 21  | € 417,90   | € 2.407,90               |
| 392     | 400  | 250.000   | ELETTRODI MONOUSO PRE-GELLATI PER ECG A RIPOSO   | CERACARTA S.P.A.         | € 0,01660  | € 4.150,00  | 21  | € 871,50   | € 5.021,50               |
| 393     | 401  | 300       | ELETTRODI MONOUSO SENZA GEL  | CERACARTA S.P.A.         | € 0,18000  | € 54,00     | 21  | € 11,34    | € 65,34                  |
| 394     | 402  | 10.000    | ELETTRODO MONOUSO PER MONITORAGGIO CARDIACO 3M COD. 2249/2255, Ø CM 6                    | 3M ITALIA S.P.A.         | € 0,12000  | € 1.200,00  | 21  | € 252,00   | € 1.452,00               |
| 395     | 403  | 20.000    | ELETTRODO MONOUSO PER MONITORAGGIO CARDIACO 3M COD. 2259 Ø CM 5                          | 3M ITALIA S.P.A.         | € 0,14000  | € 2.800,00  | 21  | € 588,00   | € 3.388,00               |
| 396     | 404  | 20        | FORBICE ROBIN  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 43,56000 | € 871,20    | 21  | € 182,95   | € 1.054,15               |
| 397     | 405  | 20        | SPREMISACCHE   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 8,94672  | € 178,93    | 21  | € 37,58    | € 216,51                 |
| 398     | 406  | 1.000     | MASCHERINE PER OSSIGENOTERAPIA CON RESERVOIR AD ALTA CONCENTRAZIONE DI OSSIGENO ADULTI   | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L. | € 0,70000  | € 700,00    | 21  | € 147,00   | € 847,00                 |
| 399     | 407  | 1.500     | MASCHERINE PER OSSIGENOTERAPIA SENZA RESERVOIR AD ALTA CONCENTRAZIONE DI OSSIGENO ADULTI | BENEFIS S.R.L.           | € 0,38000  | € 570,00    | 21  | € 119,70   | € 689,70                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                                  | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--|-------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 400     | 408  | 250       | MASCHERINE PER OSSIGENOTERAPIA CON RESERVOIR PEDIATRICA                                  | UNOMEDICAL ITALIA S.R.L.               | € 0,70000   | € 175,00   | 21  | € 36,75  | € 211,75                 |
| 401     | 409  | 15        | TELO PORTA FERITI DIMENSIONI INDICATIVE CM. 180 X 50                                     | MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA | € 20,16000  | € 302,40   | 21  | € 63,50  | € 365,90                 |
| 402     | 410  | 200       | COPERTA ANTIFIAMMA DIMENSIONI INDICATIVE IN: 160 X 180                                   | MEDICAL CENTER MG S.R.L.               | € 13,04160  | € 2.608,32 | 21  | € 547,75 | € 3.156,07               |
| 403     | 411  | 1.400     | COPERTA ISOTERMICA DI SOCCORSO DIMENSIONI INDICATIVE CM. 160 X 210 SPESSORE TELO 0,05 MM | FARMAC - ZABBAN S.P.A.                 | € 0,54300   | € 760,20   | 21  | € 159,64 | € 919,84                 |
| 404     | 412  | 10        | UNITA' DI VENTILAZIONE MANUALE PER ADULTI, PALLONE AUTOESPANSIBILE (DA 1600 ML CIRCA).   | BENEFIS S.R.L.                         | € 24,80000  | € 248,00   | 21  | € 52,08  | € 300,08                 |
| 405     | 413  | 12        | UNITA' DI VENTILAZIONE MANUALE PER BAMBINI, PALLONE AUTOESPANSIBILE (DA 500 ML CIRCA)    | BENEFIS S.R.L.                         | € 24,80000  | € 297,60   | 21  | € 62,50  | € 360,10                 |
| 406     | 414  | 5         | UNITA' DI VENTILAZIONE MANUALE PER NEONATO, PALLONE AUTOESPANSIBILE (DA 240 ML CIRCA)    | BENEFIS S.R.L.                         | € 24,80000  | € 124,00   | 21  | € 26,04  | € 150,04                 |
| 407     | 415  | 5         | SET LARINGOSCOPI A FIBRE OTTICHE, CORREDATO COME DA CAPITOLATO TECNICO                   | C.A.M. HOSPITAL S.R.L.                 | € 443,81400 | € 2.219,07 | 21  | € 466,00 | € 2.685,07               |
| 408     | 416  | 1.500     | CATETERE MOUNT ADULTI, MONOUSO CORREDATO DI CONNETTORE A PERFETTA TENUTA                 | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 0,71000   | € 1.065,00 | 21  | € 223,65 | € 1.288,65               |
| 409     | 417  | 50        | SET COLLARI CERVICALI RIGIDI CORREDATO COME DA CAPITOLATO TECNICO                        | MEDICAL CENTER MG S.R.L.               | € 45,48000  | € 2.274,00 | 21  | € 477,54 | € 2.751,54               |
| 410     | 418  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE DI MAGILL CM. 18  | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 6,65850   | € 133,17   | 21  | € 27,97  | € 161,14                 |
| 411     | 419  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE DI MAGILL CM. 20  | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 8,07300   | € 161,46   | 21  | € 33,91  | € 195,37                 |
| 412     | 420  | 50        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: FORBICI RETTE PUNTA SMUSSA MISURA INDICATIVA 14,5 CM            | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 2,77000   | € 138,50   | 21  | € 29,09  | € 167,59                 |
| 413     | 421  | 50        | STRUMENTARIO CHIRURGICO FORBICI CHIRURGICHE RETTE, MISURA INDICATIVA 14,5 CM             | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 2,77000   | € 138,50   | 21  | € 29,09  | € 167,59                 |
| 414     | 422  | 30        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PORTAGO DI GILLES, MISURA INDICATIVA 16 CM                      | FOR HOSPITAL S.R.L.                    | € 13,62700  | € 408,81   | 21  | € 85,85  | € 494,66                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA               | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|---------------------|-------------|------------|-----|---------|--------------------------|
| 415     | 423  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE EMOSTATICA KOCHER CM. 14  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,38100   | € 67,62    | 21  | € 14,20 | € 81,82                  |
| 416     | 424  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE EMOSTATICA KOCHER CM. 16  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,33960   | € 66,79    | 21  | € 14,03 | € 80,82                  |
| 417     | 425  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE KLEMMER CURVE CM 16   | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,30000   | € 66,00    | 21  | € 13,86 | € 79,86                  |
| 418     | 426  | 20        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZE KLEMMER RETTE CM. 16  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 3,00000   | € 60,00    | 21  | € 12,60 | € 72,60                  |
| 419     | 427  | 10        | STRUMENTARIO CHIRURGICO: PINZA TIRALINGUA IN ACCIAIO CM. 17  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 6,58950   | € 65,90    | 21  | € 13,84 | € 79,73                  |
| 420     | 428  | 10        | CANNULE DI WENDL PER INTUBAZIONE NASO FARINGEA CH 26 6 MM  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 6,86200   | € 68,62    | 21  | € 14,41 | € 83,03                  |
| 421     | 429  | 10        | CANNULE DI WENDL PER INTUBAZIONE NASO FARINGEA CH 28 6,5 MM  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 6,86200   | € 68,62    | 21  | € 14,41 | € 83,03                  |
| 422     | 430  | 10        | CANNULE DI WENDL PER INTUBAZIONE NASO FARINGEA CH 30 7 MM  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 6,86200   | € 68,62    | 21  | € 14,41 | € 83,03                  |
| 423     | 431  | 2         | TUBO LARINGEO IN SILICONE, CON SIRINGA, AUTOCLAVABILE, PER NEONATI AL DISOTTO DEI 5 KG. CODICE COLORE TRASPARENTE MISURA 0 Ø INTERNO MM. 6 Ø ESTERNO MM 9  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 210,00000 | € 420,00   | 21  | € 88,20 | € 508,20                 |
| 424     | 432  | 2         | TUBO LARINGEO IN SILICONE, CON SIRINGA, AUTOCLAVABILE, PER BAMBINI TRA I 5 - 12 KG. CODICE COLORE BIANCO MISURA 1 Ø INTERNO MM. 7 Ø ESTERNO MM 11  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 210,00000 | € 420,00   | 21  | € 88,20 | € 508,20                 |
| 425     | 433  | 2         | TUBO LARINGEO IN SILICONE, CON SIRINGA, AUTOCLAVABILE, PER BAMBINI TRA I 12 - 25 KG. CODICE COLORE VERDE MISURA 2 Ø INTERNO MM. 7 Ø ESTERNO MM 11  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 210,00000 | € 420,00   | 21  | € 88,20 | € 508,20                 |
| 426     | 434  | 2         | TUBO LARINGEO IN SILICONE, CON SIRINGA, AUTOCLAVABILE, PER RAGAZZI E ADULTI PICCOLI AL DISOTTO 155 CM DI ALTEZZA (30-60 KG) KG. CODICE COLORE GIALLO. NEL KIT DEVE ESSERE INCLUSO ANCHE UN BILEBLOCK ED UNA FASCETTA DI FISSAGGIO. MISURA 3 Ø INTERNO MM. 10 Ø | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 210,00000 | € 420,00   | 21  | € 88,20 | € 508,20                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                    | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--------------------------|-------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 427     | 435  | 2         | TUBO LARINGEO IN SILICONE, CON SIRINGA, AUTOCLAVABILE, PER ADULTI MEDI TRA I 155 E 180 CM DI ALTEZZA (60 - 90 KG) KG. CODICE COLORE ROSSO. NEL KIT DEVE ESSERE INCLUSO ANCHE UN BILEBLOCK ED UNA FASCETTA DI FISSAGGIO. MISURA 4 Ø INTERNO MM. 10 Ø ESTERNO MM | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 210,00000 | € 420,00   | 21  | € 88,20  | € 508,20                 |
| 428     | 436  | 200       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 0   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 47,20    | 21  | € 9,91   | € 57,11                  |
| 429     | 437  | 250       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 1   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 59,00    | 21  | € 12,39  | € 71,39                  |
| 430     | 438  | 1.200     | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 2   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 283,20   | 21  | € 59,47  | € 342,67                 |
| 431     | 439  | 800       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 3   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 188,80   | 21  | € 39,65  | € 228,45                 |
| 432     | 440  | 600       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 4   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 141,60   | 21  | € 29,74  | € 171,34                 |
| 433     | 441  | 350       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 5   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 82,60    | 21  | € 17,35  | € 99,95                  |
| 434     | 442  | 150       | CANNULA DI GUEDEL MONOUSO MISURE 6   | BENEFIS S.R.L.           | € 0,23600   | € 35,40    | 21  | € 7,43   | € 42,83                  |
| 435     | 443  | 6         | SATURIMETRO PORTATILE, CORREDATO DELLA DOTAZIONE INDICATA NEL CAPITOLATO TECNICO   | CARDIOGAMMA S.R.L.       | € 570,00000 | € 3.420,00 | 21  | € 718,20 | € 4.138,20               |
| 436     | 444  | 6         | ASPIRATORE DI SECRETI, PORTATILE, CORREDATO DELLA DOTAZIONE INDICATA NEL CAPITOLATO TECNICO  | AV MEDICA S.R.L.         | € 229,00000 | € 1.374,00 | 21  | € 288,54 | € 1.662,54               |
| 437     | 445  | 5         | MATERASSO A DEPRESSIONE DIMENSIONI ORIENTATIVE: LUNG. 200 CM; LARG. 100 CM, CORREDATO DI POMPA PER LA CREAZIONE DEL VUOTO  | F.A.S.E. S.R.L.          | € 467,20000 | € 2.336,00 | 21  | € 490,56 | € 2.826,56               |
| 438     | 446  | 5         | KIT DI IMMOBILIZZAZIONE RIGIDO   | ORTOPEDICAL S.N.C.       | € 46,20000  | € 231,00   | 21  | € 48,51  | € 279,51                 |
| 439     | 447  | 5         | KIT DI IMMOBILIZZAZIONE A DEPRESSIONE  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 117,42000 | € 587,10   | 21  | € 123,29 | € 710,39                 |
| 440     | 448  | 5         | ESTRINSECATORE/IMMOBILIZZATORE SPINALE   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 75,73500  | € 378,68   | 21  | € 79,52  | € 458,20                 |
| 441     | 449  | 6         | BARELLA A CUCCHIAIO (SCOOP)  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 228,00000 | € 1.368,00 | 21  | € 287,28 | € 1.655,28               |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA                    | PREZZO      | IMPONIBILE | IVA | IMPOSTA  | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|--------------------------|-------------|------------|-----|----------|--------------------------|
| 442     | 450  | 2         | TAVOLA SPINALE G) DIMENSIONI MASSIMA:<br>LUNG. CM. 185, LARG. CM 40, SPESSORE<br>CM 5  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 160,00000 | € 320,00   | 21  | € 67,20  | € 387,20                 |
| 443     | 451  | 20        | BLOCCA TESTA PER BARELLA SPINALE   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 54,72000  | € 1.094,40 | 21  | € 229,82 | € 1.324,22               |
| 444     | 452  | 20        | CINTURE DI SICUREZZA DUE PEZZI<br>METALLO  | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 7,84000   | € 156,80   | 21  | € 32,93  | € 189,73                 |
| 445     | 453  | 20        | CINTURE DI SICUREZZA UN PEZZO<br>PLASTICA  | F.A.S.E. S.R.L.          | € 6,40000   | € 128,00   | 21  | € 26,88  | € 154,88                 |
| 446     | 454  | 20        | CINTURE DI SICUREZZA DUE PEZZI<br>PLASTICA   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 6,94400   | € 138,88   | 21  | € 29,16  | € 168,04                 |
| 447     | 455  | 6         | ZAINO -DIMENSIONI INDICATIVE 350 X 300<br>X H 550 MM -VOLUME CIRCA 60 LT.  | FOR HOSPITAL S.R.L.      | € 46,00000  | € 276,00   | 21  | € 57,96  | € 333,96                 |
| 448     | 456  | 12        | BORSA PORTAFIALE MORBIDA,<br>DIMENSIONI INDICATIVE: 315 X 200 X H 200<br>MM, CAPACITÀ ALMENO 100 FIALE                                   | MEDICAL CENTER MG S.R.L. | € 21,79800  | € 261,58   | 21  | € 54,93  | € 316,51                 |
| 449     | 457  | 24        | SENSORI MONOUSO PER SATURIMETRO<br>MAX-N-I NEONATALE PESO < 3 KG   | PIRRONE & CO.S.P.A.      | € 6,00000   | € 144,00   | 21  | € 30,24  | € 174,24                 |
| 450     | 458  | 24        | SENSORI MONOUSO PER SATURIMETRO<br>MAX-P-I PEDIATRICO PESO DA 10 A 50<br>KG  | PIRRONE & CO.S.P.A.      | € 6,00000   | € 144,00   | 21  | € 30,24  | € 174,24                 |
| 451     | 459  | 24        | SENSORI MONOUSO PER SATURIMETRO<br>MAX-AL-I ADULTI CON CAVO DA 90 CM   | PIRRONE & CO.S.P.A.      | € 6,00000   | € 144,00   | 21  | € 30,24  | € 174,24                 |
| 452     | 460  | 50        | SISTEMA DI PRECOLLEGAMENTO DEGLI<br>ELETTRODI DI STIMOLAZIONE/<br>DEFIBRILLAZIONE/ECG QUIK-COMBO<br>MEDTRONIC REDI-PAK COD. 11996-000017 | TECNOLIFE S.R.L.         | € 44,85000  | € 2.242,50 | 21  | € 470,93 | € 2.713,43               |
| 453     | 461  | 600       | CARTA TERMICA PER CARDIOTOCOGRAFO<br>HP M 1911A  | BIODIAGRAM S.R.L.        | € 0,48000   | € 288,00   | 21  | € 60,48  | € 348,48                 |
| 454     | 462  | 100       | CARTA PER CARDIOTOCOGRAFO HP<br>FETAL PAPER COD. 9270-0630   | BIODIAGRAM S.R.L.        | € 0,48000   | € 48,00    | 21  | € 10,08  | € 58,08                  |
| 455     | 463  | 90        | CARTA PER ECG HP PAGEWRITER  | BIODIAGRAM S.R.L.        | € 2,60000   | € 234,00   | 21  | € 49,14  | € 283,14                 |
| 456     | 464  | 200       | CARTA PER ECG PHILIPS MOD.<br>PAGEWRITER TRIM  | BIODIAGRAM S.R.L.        | € 1,32000   | € 264,00   | 21  | € 55,44  | € 319,44                 |
| 457     | 465  | 300       | CARTA PER ECG SCHILLER AT-2 PLUS   | PIRRONE & CO.S.P.A.      | € 2,20000   | € 660,00   | 21  | € 138,60 | € 798,60                 |



| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO                                       | DITTA                   | PREZZO     | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|-------------------------|------------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 458     | 466  | 60        | CARTA PER ECG SCHILLER P800 POWER                          | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 2,60000  | € 156,00    | 21  | € 32,76    | € 188,76                 |
| 459     | 467  | 100       | CARTA PER ECG SCHILLER CARDIOVIT CS6                       | CERACARTA S.P.A.        | € 2,97000  | € 297,00    | 21  | € 62,37    | € 359,37                 |
| 460     | 468  | 250       | ROTOLO CARTA PER DEFIBRILLATORE ESAOTE MOD. MDF            | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 0,45000  | € 112,50    | 21  | € 23,63    | € 136,13                 |
| 461     | 469  | 10        | CARTA PER ECG MEDISAL BTL -08 MD3                          | CERACARTA S.P.A.        | € 0,70000  | € 7,00      | 21  | € 1,47     | € 8,47                   |
| 462     | 470  | 50        | CARTA PER ECG FUKUDA 7402                                  | PIRRONE & CO.S.P.A.     | € 1,45000  | € 72,50     | 21  | € 15,23    | € 87,73                  |
| 463     | 471  | 30        | CARTA TERMICA PER EEG EB NEURO GALILEO SIRIUS BB           | NUOVA ITALDIAGRAMMI SNC | € 2,69000  | € 80,70     | 21  | € 16,95    | € 97,65                  |
| 464     | 472  | 150       | ROTOLO CARTA PER DEFIBRILLATORE LIFEPAK 12                 | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 0,50000  | € 75,00     | 21  | € 15,75    | € 90,75                  |
| 465     | 473  | 20        | ROTOLO CARTA PER CARDIOFAX 9620 M 63                       | CERACARTA S.P.A.        | € 0,47000  | € 9,40      | 21  | € 1,97     | € 11,37                  |
| 466     | 474  | 2.000     | CARTA TERMICA PER ECOGRAFIA ORIGINALE SONY UPP 110 HD      | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 6,20000  | € 12.400,00 | 21  | € 2.604,00 | € 15.004,00              |
| 467     | 475  | 400       | CARTA TERMICA PER ECOGRAFIA ORIGINALE SONY UPP 110 HG      | CERACARTA S.P.A.        | € 7,88000  | € 3.152,00  | 21  | € 661,92   | € 3.813,92               |
| 468     | 476  | 20        | CARTA ORIGINALE SONY UPC 2010                              | CERACARTA S.P.A.        | € 47,90000 | € 958,00    | 21  | € 201,18   | € 1.159,18               |
| 469     | 477  | 50        | CARTA TERMICA COLORE PER ECOGRAFIA ORIGINALE SONY UPC-21/L | CERACARTA S.P.A.        | € 63,85000 | € 3.192,50  | 21  | € 670,43   | € 3.862,93               |
| 470     | 478  | 200       | CARTA ORIGINALE SONY UPC 1010                              | CERACARTA S.P.A.        | € 29,30000 | € 5.860,00  | 21  | € 1.230,60 | € 7.090,60               |
| 471     | 479  | 200       | ROTOLO CARTA PER ECG POWER IMPUT NIKON KODHEN              | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 0,42000  | € 84,00     | 21  | € 17,64    | € 101,64                 |
| 472     | 480  | 30        | CARTA PER ECG ESAOTE PER PROVA DA SFORZO                   | CERACARTA S.P.A.        | € 1,46000  | € 43,80     | 21  | € 9,20     | € 53,00                  |
| 473     | 481  | 50        | ROTOLO CARTA TERMICA PER IMPEDENZOMETRO                    | PIRRONE & CO.S.P.A.     | € 0,58000  | € 29,00     | 21  | € 6,09     | € 35,09                  |
| 474     | 482  | 250       | RISMA CARTA TERMICA ECG ESAOTE ARCHIMED                    | BIODIAGRAM S.R.L.       | € 2,60000  | € 650,00    | 21  | € 136,50   | € 786,50                 |

| N. ORD. | VOCE | QUANTITA' | DESCRIZIONE ARTICOLO   | DITTA               | PREZZO    | IMPONIBILE  | IVA | IMPOSTA    | TOTALE PRESUNTO PER VOCE |
|---------|------|-----------|--|---------------------|-----------|-------------|-----|------------|--------------------------|
| 475     | 483  | 50        | RISMA CARTA TERMICA PER ECG<br>MARQUETTE MAC 3500  | BIODIAGRAM S.R.L.   | € 4,28000 | € 214,00    | 21  | € 44,94    | € 258,94                 |
| 476     | 484  | 200       | RISMA CARTA PER ECG PERSONAL<br>ESAOTE   | PIRRONE & CO.S.P.A. | € 1,25000 | € 250,00    | 21  | € 52,50    | € 302,50                 |
| 477     | 485  | 150       | CARTA TERMICA PER ECG MARQUETTE<br>9402-020  | BIODIAGRAM S.R.L.   | € 4,28000 | € 642,00    | 21  | € 134,82   | € 776,82                 |
| 478     | 486  | 40        | RISMA CARTA TERMICAPER ECG DA<br>SFORZO CASE GE MEDICAL SYSTEMS<br>MILLIMETRATA PERFORATA DIM. FOGLIO<br>A4 210 MMX 280MM, PIEGATA A<br>VENTAGLIO RISME DA 300 FF. | BIODIAGRAM S.R.L.   | € 4,28000 | € 171,20    | 21  | € 35,95    | € 207,15                 |
| 479     | 487  | 100       | CARTA LARGA PER STAMPANTE PER<br>MONITOR DEFIBRILLATORE PHILIPS<br>HEARTSTART MRX  | CERACARTA S.P.A.    | € 0,54000 | € 54,00     | 21  | € 11,34    | € 65,34                  |
| 480     | 488  | 150       | ETICHETTE TERMICHE 80 X 110MM, PER<br>STAMPANTE ZEBRA, ROTOLO DA 600<br>ETICHETTE -SALTO 25 MM   | CERACARTA S.P.A.    | € 0,03900 | € 5,85      | 21  | € 1,23     | € 7,08                   |
| 481     | 489  | 100       | ETICHETTE TERMICHE 54 X 25 MM, PER<br>STAMPANTE ZEBRA, ROTOLO DA 2.500<br>ETICHETTE -SALTO 70 MM   | CERACARTA S.P.A.    | € 0,01180 | € 1,18      | 21  | € 0,25     | € 1,43                   |
| 482     | 490  | 30.000    | SIRINGHE MONOUSO CON AGO<br>RETRATTILE 2,5 CC  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,11110 | € 3.333,00  | 21  | € 699,93   | € 4.032,93               |
| 483     | 491  | 45.000    | SIRINGHE MONOUSO CON AGO<br>RETRATTILE 5 CC  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,11715 | € 5.271,75  | 21  | € 1.107,07 | € 6.378,82               |
| 484     | 492  | 45.000    | SIRINGHE MONOUSO CON AGO<br>RETRATTILE 10 CC   | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,15620 | € 7.029,00  | 21  | € 1.476,09 | € 8.505,09               |
| 485     | 494  | 18.000    | SIRINGA MONOUSO DA INSULINA, CON<br>AGO RETRATTILE   | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,14080 | € 2.534,40  | 21  | € 532,22   | € 3.066,62               |
| 486     | 495  | 20.000    | SIRINGHE EPARINATE MONOUSO PER<br>EMOGASANALISI PER PRELIEVO<br>ARTERIOSO, CON AGO RETRATTILE  | GEPA S.R.L.         | € 0,53000 | € 10.600,00 | 21  | € 2.226,00 | € 12.826,00              |
| 487     | 496  | 30.000    | AGO FARFALLA MONOUSO, RETRATTILE,<br>DI VARIE MISURE (ASSORTIMENTO 21G,<br>23G, 25G)   | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,17940 | € 5.382,00  | 21  | € 1.130,22 | € 6.512,22               |
| 488     | 498  | 1.000     | BISTURI MONOUSO CON LAMA<br>RETRATTILE FIG. 11 A TAGLIO OBLIQUO  | FOR HOSPITAL S.R.L. | € 0,55000 | € 550,00    | 21  | € 115,50   | € 665,50                 |
| 489     | 499  | 12.000    | DISPOSITIVO MONOUSO PER PRELIEVO<br>VENOSO CON AGO RETRATTILE  | INNOTECH S.R.L.     | € 0,27300 | € 3.276,00  | 21  | € 687,96   | € 3.963,96               |

| <i>N. ORD.</i> | <i>VOCE</i> | <i>QUANTITA'</i> | <i>DESCRIZIONE ARTICOLO</i> | <i>DITTA</i> | <i>PREZZO</i> | <i>IMPONIBILE</i> | <i>IVA</i> | <i>IMPOSTA</i> | <i>TOTALE PRESUNTO PER VOCE</i> |
|----------------|-------------|------------------|-----------------------------|--------------|---------------|-------------------|------------|----------------|---------------------------------|
|----------------|-------------|------------------|-----------------------------|--------------|---------------|-------------------|------------|----------------|---------------------------------|

***TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO ANNUO FORNITURA GARA==>>***

**€ 784.574,56**